

Tragišką žūtį išgyvenantys druskininkiečiai: „Ko gero, ir Dangui reikia gerų žmonių“

Vasario 11-oji Druskininkams tapo juoduju šeštadieniu. Tadien netekome penkiolikmečio Margirio Gudavičiaus – nuostabaus vaiko, puikaus mokinio, gero draugo. „Atgimimo“ mokyklos devintokas žuvo skaudžioje avarijoje, slidžiame kelyje nesuvaldęs keturračio.

9 psl.

Ryškiausias vaikystės prisiminimas sunkios tėvo rankos, raišančios duoną prie stalo. Šis vaizdas persekioja mane visą laiką, ir dabar aš manau, kad jame tarsi sukaupta visa žmogaus gyvenimo prasmė: išdalinti save, atiduoti šilumą, džiaugsmą, meilę, mintis ir visa, ką turi savyje atiduoti visiems. Toks yra kiekvieno žmogaus pašaukimas.

Justinas Marcinkevičius

Brangūs savivaldybės gyventojai,

Seikindami Jus reikšmingos Lietuvai šventės – VASARIO 16-OSIOS proga, linkime kiekvienam pažadinti savo širdyje patriotiškumo, gerumo ir atsakomybės jausmą, dovanojant šilumą ir jautrų žodį kaimynui, meilę ir palaikymą savo artimui, perduodant išmintį, žinias ir tautos tradicijas mūsų vaikams.

Savivaldybės meras
Ričardas Malinauskas
Savivaldybės mero pavaduotoja
Kristina Miškinienė
Seimo narys, prof. Justinas Karosas

STT krečia miškų urėdiją 3 psl.

Prikibo tarptautiniai sukčiai?

Pasinaudodami T.Staskevičiaus įmone, tarptautiniai aferistai bandė „išplauti“ pinigus. 3 psl.

Kada visi politikai taps atsakingi už savo žodžius?

Mero R.Malinausko atsiliepiamas į J.Šarkaus straipsnį „Prioritetas pertvarkyti vietinį šilumos ūkį“. 4 psl.



Druskininkų biblioteka - jauki kaip namai



Druskininkų viešosios bibliotekos direktorės Laimos Žėkienės rankose - įkurtuvių raktas. 8 psl.

Prenumeruokite „DRUSKONĮ“ metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

SAVAS

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“, M.K.Čiurlionio g. 97/ Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

• Vasario 7 d. mero pavaduotoja Kristina Miškinienė dalyvavo Vilniuje organizuotame Lietuvos – Lenkijos tarpvyriausybines bendradarbiavimo per sieną komisijos 14-ajame posėdyje, kuriame buvo aptartos šalių tolesnio bendradarbiavimo galimybės, daugiafunkcinių logistikos centrų pasienio regione įkūrimo perspektyvos, bendrų projektų įgyvendinimo problemos ir kiti aktualūs klausimai. Posėdžiui pirmininkavo vidaus reikalų viceministras Sigitas Šiupšinskas ir Lenkijos Respublikos vidaus reikalų ministerijos valstybės sekretorius Piotr Stachanczyk. Posėdyje taip pat dalyvavo Lenkijos ambasadorius Lietuvoje Janusz Skolimovski, Palenkės vaivadijos vaivada Maciej Żywno ir kiti. 2011 m. birželio 20 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė Alytaus regiono plėtros tarybos posėdžio metu bendru narių sutarimu buvo paskirta atstove į Lietuvos – Lenkijos tarpvyriausybines bendradarbiavimo per sieną komisiją.

Lengvatinis
butas
išnuomotas
gydytojui

Niekam ne paslaptis, kad Druskininkų medikų būryje trūksta jaunų specialistų. Gabūs jauno amžiaus gydytojai dirbti į mūsų kurortą viliojami įvairiausiais būdais. Vienas iš jų – pasiūlyti jaunam reikalingos specialybės medikui lengvatinėmis sąlygomis išsinuomoti savivaldybei priklausantį būstą.

2011-ųjų gruodžio pabaigoje savivaldybė gavo Druskininkų ligoninės gydytojo ortopedo traumatologo Nerijaus Varno prašymą išnuomoti jam butą lengvatinėmis sąlygomis. Savivaldybės tarybos posėdyje gruodžio 29 dieną nutarta mediko prašymą patenkinti. Nuspręsta kurorto ligoninės gydytojui ortopedui traumatologui Nerijui Varnui išnuomoti savivaldybėje esantį profesionalų gyvenamąsias patalpas – 51,08 kv. m butą, esantį Merkinės gatvėje.

Lengvatinėmis sąlygomis būsė apsigyvensiančiam medikui nustatytos ir tam tikros nuomos sąlygos. Vienos iš jų – nuomos terminas 20 metų, gydytojo darbo krūvis – ne mažiau kaip 1,25 etato. Nuompinigiai, kuriuos lengvatinėmis sąlygomis už butą mokės Nerijus Varnas, nustatyti Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu.

Panašios lengvatos Druskininkuose gali tikėtis ne vien gydytojai – savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų gyvenamųjų patalpų nuomos tikslas: pritraukti į mūsų savivaldybę dirbti reikalingų bei perspektyvių profesijų darbuotojus.

„Druskonio“ inf.

Druskininkų diena Lietuvos
mokslų akademijoje

Vasario 9-oji diena Lietuvos mokslų akademijoje buvo skirta Druskininkams. Šią dieną aptarta darni ir inovatyvi savivaldybės plėtra, pristatyta išvystyta kurorto infrastruktūra, nauji savivaldybės projektai. Taip pat plenarinio posėdžio metu buvo skaitomi pranešimai regionų vystymo, socialinės politikos, visuomenės sveikatos klausimais.

Susitikti su mokslininkais bei pristatyti akademinę visuomenę vyko gausus būrys druskininkiečių: savivaldybės meras R. Malinauskas, jo pavaduotoja K. Miškinienė, Druskininkų garbės pilietis, Seimo narys prof. J. Karosas, savivaldybės tarybos nariai, mero patarėjas, Druskininkų miesto muziejaus direktorius, administracijos skyrių vedėjai, specialistai, Kultūros centro atstovai, M.K. Čiurlionio meno mokyklos auklėtiniai, „Ryto“ gimnazijos ir „Atgimimo“ mokyklos vadovai, mokytojai bei moksleiviai.

Lietuvos mokslų akademija (LMA), vienijanti geriausias šalies mokslininkus, įvairių sričių ekspertus, prieš keletą metų pradėjo aktyviai bendrauti su keliomis Lietuvos savivaldybėmis, siekiant bendromis jėgomis, išanalizavus padėtį, surasti perspektyviausius regionų plėtros variantus. 2010 m. bendradarbiavimo sutartį su LMA pasirašė ir Druskininkų savivaldybė. Praėjus metams po sutarties pasirašymo, 2011 m. birželio 9 d. organizuota LMA diena Druskininkuose – surengta vieša diskusija su akademikais ir Druskininkų savival-



Savivaldybės vadovai ir akademikai plenariniame posėdyje



Mokslų akademijos salėje buvo eksponuojami Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos vaikų darbai

dybės tarybos nariais, įstaigų vadovais bei specialistais, tema „Darni plėtra. Verslumo ir konkurencingumo didinimas pasienio regione“.

Druskininkų diena LMA pradėta A. Surgailio knygos „Mediniai Druskininkai“ pristatymu. Autorius pristatė knygoje pateiktas nuotraukas, kuriose įamžinta vertinga istorinio Druskininkų paveldo dalis – medinė kurorto architektūra, liudijanti daugiaaučio, kosmopolitinio kurorto gyvenimą. Vėliau visus susirinkusiuosius pasveikino LMA

prezidentas V. Razumas, kuris pasidžiaugė vaisingu abipusiu bendradarbiavimu ir padėkojo Druskininkų savivaldybės vadovams, įstaigų direktoriams, mokyklų mokytojams bei moksleiviams už aktyvų dalyvavimą renginyje. Su turtinga kurorto istorija renginio dalyvius supažindino Druskininkų miesto muziejaus direktorius G. Dumčius. Jis skaitė pranešimą tema „Druskininkai – šimtmetes tradicijas skaičiuojantis kurortas“.

Itin didelio susidomėjimo sulaukė savivaldybės mero R. Ma-

linausko skaitytas pranešimas tema „Druskininkų sėkmės modelis: darni ir inovatyvi savivaldybės plėtra“. Pasak mero, bendradarbiavimas su LMA ir garsiausiais šalies mokslininkais Druskininkams yra labai naudingas ir perspektyvus, druskininkiečiai linkę klausyti patarimų savo srities specialistų profesionalų ir juos pritaikyti kurorte. Apie glaudesnio bendradarbiavimo su šalies regionais teikiamą naudą kalbėjo LMA prezidentas V. Razumas, kuris pabrėžė, kad akademijos tikslas kuo glaudžiau bendradarbiauti su šalies regionais, skleisti žinių apie mokslo pasiekimus ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje.

Pranešimus plenariniame posėdyje skaitė Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius A. Plikšnys, VU Filosofijos fakulteto Socialinio darbo katedros prof. R. Lazutka ir VU Medicinos fakulteto Visuomenės sveikatos instituto direktorius prof. R. Stukas. Vėliau apie kultūros tradicijų puoselėjimą Čiurlionio mieste, ugdant jaunąją kartą pasakojo Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos direktorė O. Akstinaitė-Subačienė.

Kol LMA akademijoje vyko plenarinis posėdis, tądien į sostinę atvykusiems Druskininkų moksleiviams organizuota išvyka į Vrublevskių biblioteką ir VU Lazerinių tyrimų centrą, o M.K. Čiurlionio meno mokyklos auklėtiniai suteikta unikali galimybė supažindinti akademikus su savo kūrybos darbais, kuriais buvo papuošta akademijos didžioji salė. Baigiamuoju akordu LMA tapo M.K. Čiurlionio meno mokyklos moksleivių koncertas, sulaukęs gausybės aplodismentų bei pagyrimų.

„Druskonio“ inf.

Šilumos trasos bus rekonstruojamos tik su ES parama

Vietos politikai pritarė šilumą Druskininkuose tiekiančios UAB „Litesko“ investicijų planui rekonstruoti kurorto šilumos tinklus su privaloma sąlyga – jei tam bus gautas dalinis finansavimas iš Europos Sąjungos fondų.

Savivaldybės taryba savo paskutiniajame posėdyje suderino UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2012 m. investicijų planą, sprendime įtraukusi privalomą sąlyga, kad investicijos būtų atliekamos tik gavus da-

linį finansavimą iš Europos Sąjungos fondų. Druskininkų šilumos tinklų rekonstrukcijai šilumininkai šįmet numatę skirti 462 tūkst. litų. Iš jų pusė sumos – 228 tūkst. litų, privalo būti ES paramos pinigai. Likusią investicijos dalį planuojama finansuoti UAB „Litesko“ bei skolintomis lėšomis.

Vietos politikai nerizikavo kurorto šilumos tinklus atnaujinti vien tik šilumininkų pinigais. Rekonstrukcijos darbus atliekant tik iš „Litesko“ lėšų, investicijos gerokai padidintų šilumos kainą.

Šįmet UAB „Litesko“ numatėsi renovuoti pakankamai giliai žemėje užkastus šilumos tinklus. Bendrovė planuoja rekonstruoti šilumos tinklų atkarpas Mizarų, M.K. Čiurlionio, Druskininkų ir Sveikatos gatvėse. Ket-

nama rekonstruoti šilumos tinklų atkarpas, kurios yra paklotos pakankamai giliai, daugiau kaip 2,5 metrų gylyje. Šios atkarpos dėl aukšto gruntinio vandens bei prastos šilumos kanalų hidroizoliacijos yra stipriai veikiamos korozijos.

Jeigu bus gauta ES parama, įmonė planuoja šilumos tinklų rekonstrukcijas atlikti per dvejus metus. Šįmet numatoma rekonstruoti 493 metrus šilumos trasų atkarpų. Tikimasi, kad po rekonstrukcijos žymiai padidės šilumos tiekimo patikimumas, sumažės avarinių situacijų tikimybė. Vartotojai viliasi, kad investicijos pakoreguos ir šilumos kainą, kadangi pakeičius tinklus, turi sumažėti šilumos nuostoliai tinkluose, vamzdinių aptarnavimo kaštai, tinklų papildymas ter-

mofikaciniu vandeniu.

„O kaip bus sprendžiamas klausimas dėl Leipalingio? Juk ten šilumos nuostoliai sudaro net 38 procentus“, – posėdyje minėjo Tarybos narys J. Kudarauskas. „Leipalingyje šilumos nuostolių problema egzistuoja ne dėl trasų, o todėl, kad šiame miestelyje suvartojama labai mažai šilumos bei karšto vandens, ypač vasarą, – pripažino meras R. Malinauskas. – Dėl Leipalingio kyla mintys apie šilumos ūkio decentralizaciją, nors tai ir nėra progresyvu šiais laikais“.

Savivaldybės tarybai suderinus UAB „Litesko“ 2012 m. investicijų planą, jis papildomai dar bus teikiamas derinti Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai.

„Druskonio“ inf.

STT susidomėjo miškų urėdija

Specialiųjų tyrimų tarnyba susidomėjo Druskininkų miškų urėdijos veikla. Šios tarnybos Vilniaus valdybos pareigūnai atlieka ikiteisminį tyrimą dėl galimo piktnaudžiavimo ir dokumentų klastojimo urėdijoje. Druskininkų urėdas Zenonas Naujokas teigia, jog šis tyrimas juos užgriuvo kaip perkūnas iš giedro dangaus.

Duomenys kol kas neskelbiami

Savaitės pradžioje viešojoje erdvėje pasirodė šykščios žinios apie tai, jog vasario 8-ąją STT darbuotojai atliko kratas Druskininkų urėdijos patalpose, taip pat paėmė dokumentus keliose įmonėse, užsiimančiose medienos verslu. Pranešta ir kad pareigūnai apklausinėja urėdijos bei įmonių, kurioms urėdija parduoda medieną, darbuotojus.

Tyrimą prižiūrinčios Vilniaus apygardos prokuratūros atstovai įvykio kol kas irgi negalėjo plačiau komentuoti. Pasak jų, ikiteisminis tyrimas pradėtas, gavus duomenų apie tai, kad Druskininkų miškų urėdijoje galimai piktnaudžiaujama tarnyba ir klastojami dokumentai, susiję su urėdijai priklausančios apvaliosios medienos pardavimais. Iškelta baudžiamoji byla, tačiau sulaukytų asmenų joje nėra. Anot pareigūnų, galimai padarytos žalos faktas ir jos dydis yra tyrimo objektas. O šie ir kiti ikiteisminio tyrimo duomenys kol kas neskelbtini.

Tikrinimas užgriuvo netikėtai

“Galiu pasakyti tiek, kad dirbam toliau ir laukiam, kaip baigsis šis tyrimas, - “Druskoniui” sakė kurorto miškų urėdas Zenonas Naujokas. – Niekas nesulaikytas, niekas neuždarytas. Pareigūnai tiesiog išsivežė dokumentus, kurie jiems atrodė įtartini. Tačiau mus šis įvykis užgriuvo kaip perkūnas iš giedro dangaus”.

Paklaustas, gal įtaria ką nors iš urėdijos darbuotojų galėjus piktnaudžiauti tarnyba ir klastoti dokumentus, urėdas sakė, kad gali visaip galvoti, tačiau komentuoti savo spėliojimų, kol vyksta tyrimas, nenori. “O gal skundą kas nors parašė – paprastai taip ir būna”, - svars-tė Z.Naujokas. Į klausimą, kokių urėdijos darbuotojų kabinetuose buvo atliekamos kratos, jis atsakė, kad dviejuose – vieno iš vadovų ir vieno darbuotojo. Z.Naujokas taip pat patvirtino, kad tikrintas vadovo kabinetas priklauso jam.

Šios savaitės antradienį Vilniuje apklausoje lankęsis urėdas teigė iš klausimų supratęs, jog apie kokį nors pinigų pasisavinimą kalbos šioje byloje nėra. “Įtariama, kad kiti duomenys mūsų dokumentuose neteisingi – datos, medienos kieki, bent jau to manęs klausinėjo”, - sakė Z.Naujokas.

Tai jau antra STT operacija šalies urėdijose per porą savaitių. Sausio pabaigoje šios tarnybos agentai taip pat krėtė Panevėžio miškų urėdiją. Šioje, panašiai kaip ir Druskininkų urėdijoje, atliekamas ikiteisminis tyrimas dėl piktnaudžiavimo tarnyba, turto iššvaistymo ir dokumentų klastojimo. Panevėžio urėdūi pareikšti įtarimai, du urėdijos darbuotojai sulaukyti.

“Druskonio” inf.

Prikibo tarptautiniai sukčiai?

Aferistų pasaulis nepaprastai suįžulėjo. Nespėjam klausyti vis naujų istorijų apie telefoninius sukčius, apsimetančius pareigūnais, pinigus išvilioti bandančius kalinius ar tris klases baigusius statybininkus, mikliai įsigudrinančius svetimu vardu paimti greitąjį kreditą. Tačiau 51 metų druskininkiečiui, Savivaldybės tarybos nariui, svečių namų “Brolių vila” savininkui Tomui Staskevičiui nutiko dar įdomesnė istorija. Įtardamas, kad pasinaudodami jo įmone, tarptautiniai aferistai bandė “išplauti” pinigus, verslininkas kreipėsi į policiją.



T.Staskevičiui nuostolių pavyko išvengti

Istorija prasidėjo nekaltai

“Gal čia tikrai nauja pinigų “plovimo” sistema, ir aš užki-bau?”, – dabar gūžčioja pečiais Tomas Staskevičius. O viskas prasidėjo labai nekaltai. Kiekvienas, nors kiek susidūręs su viešbučių ar svečių namų veikla, žino, jog rudens vidurys – pats darbmetis, kai plūsta užsakymai didžiosioms metų pabaigos šventėms. Panašiai praėjusių metų spalio pabaigoje buvo ir “Brolių viloje”.

“Maždaug apie spalio 20-ąją elektroniniu paštu gavom užsakymą trims kambariams. Gruodžio pabaigoje ketino atvykti šeši žmonės ir apsistoti dviem savaitėms, - pasakoja druskininkietis. – Tuo metu gaudavome daug užsakymų – atvažiuoti rengėsi lenkai, rusai, baltarusiai, net australai, todėl toks pageidavimas nei nustebino, nei atkreipė ypatingą dėmesį”. Verslininkas nusiuntė potencialiems klientams pasiūlymą, be kita ko, atkreipdamas dėmesį, kad šie jo viloje galės ne tik apsigyventi, bet ir pasinaudoti baseinu, pirtimi, pažaisiti pulą. T.Staskevičius gerai prisimena, jog šie klientai rašė iš Anglijos, nes jų elektroninio pašto adreso gale buvo raidės uk.

Už paslaugas sumokėjo iš anksto

“Viską suderinom, jie daug nesiderėjo, tik paklausė apie nuolaidas. Kadangi šeši žmonės rengėsi atvykti netrumpam laikui, suteikėm 20 proc. nuolaidą. Aš apsidžiaugiau, atrodė čia tai rimti klientai”, - toliau pasakoja verslininkas. Visą suskaičiavus, užsakymo suma susidarė 9 tūkst. 130 litų – vidutiniškai 200 litų vienam žmogui per parą su pusryčiais.

“Kadangi mes naudojames banko kortelių terminalu, galime persivesti pinigus, klientui dar neatvykus, - tęsia T.Staskevičius. – Įmonės veiklos nuostatuose yra numatyta, kad iš klientų imame avansą pagal susitarimą nuo 30 iki 100 proc. užsakymo sumos. Jei žmonės neatvyksta, avansas negražinamas, nors, aišku, ir šiuo atveju visada tariamės. Taigi, kai suderinome kainas, minėti klientai parašė elektroniniu paštu laišką su pageida-

vimu, kad mes nuo jų kreditinės kortelės sąskaitos avansu nuimtumė sutartą sumą ir pervestume į savo sąskaitą. Negana to, jie paprašė, kad iš jų sąskaitos taip pat nuimtumė dar bent tris kartus daugiau pinigų, kuriuos grynaisiais turėtume pervesti jų partneriams, kurie rūpinasi jų bilietais, transporto nuoma ir kitų paslaugų pirkimu”.

Klientai T.Staskevičiui pateikė dviejų kreditinių kortelių duomenis, verslininkas pastebėjo, kad abiejų savininkas buvo tas pats. Kortelių šeimininkas pageidavo, kad pusę prašomos sumos druskininkietis nuimtų nuo vienos kortelės, kitą pusę – nuo kitos.

Bandė pervesti grynaisiais

Pasak T.Staskevičiaus, jokių įtarimų dėl šio sandorio nekilo, nes tuo metu masiškai plūdo užsakymai kambarių nuomai, o be to, nieko panašaus iki šiol jam nebuvo atsitikę.

Praėjusių metų lapkričio pradžioje verslininkas nuo kliento kortelių nuėmė daugiau kaip 30 tūkst. litų ir pervedė juos į savo sąskaitą banke. O netrukus, kaip sąžiningas verslininkas, T.Staskevičius nuėjo į “Swedbanko” Druskininkų skyrių kliento prašymu pervesti pinigus kreditinių kortelių savininko partneriams pagal nurodytą adresą. Pinigų adresatai pageidavo grynaisiais, pervedant juos per “Western Union” sistemą.

Banke verslininkui geranoriškai sutiko padėti, sėkmingai buvo pildomi reikalingi dokumentai, kol tuo užsiimančiai darbuotojai kažkas tapo neaišku ir ji paskambino “Western Union” atstovui pasitikslinti. Staiga telefono ragelis buvo perduotas T.Staskevičiui. Iš tarptautinės grynųjų pinigų pervedimo sistemos atstovo lūpų jis išgirdo, jog kol kas tų pinigų nereikėtų pervedinėti, geriau juos pasilaikyti pas save, nes gali paaiškėti naujų šio sandorio aplinkybių.

“Grįžau namo, pinigus padėjau į kojinę ir parašiau klientams, kad lėšų jiems nepervesime, o atiduosime grynaisiais, kai jie, kaip žadėję, atvažiuos pas mus, - pasakoja druskininkietis. – Tie žmonės pasipiktino - atseit kas čia pas jus per verslas? Jie atsiun-

tė dar vienos sąskaitos, į kurią turėtumėm pervesti tuos pinigus, duomenis”.

Bankas informuoti atsisakė

Susirašinėjimas tęsėsi. T.Staskevičius informavo klientus, kad atsisako kur nors pervedinėti pinigus ir laukia jų atvykstant sutartą dieną. “Brolių vilos” savininkai sulaukė keleto piktų elektroninių laiškų, tačiau nepasidavė, laikėsi savo, netgi pagra-sino, jog kreipėsi į policiją.

Keistieji klientai savo užsakymo neatšaukė, tačiau į Druskininkus taip ir neatvyko. T.Staskevičius laikė pinigus pas save ir laukė, kas bus toliau.

Sausio pabaigoje verslininkas gavo užklausimą iš “Swedbanko” dėl šio sandorio aplinkybių. Jis pateikė bankui susirašinėjimo duomenis, pinigų nurašymo kvitus ir kitus dokumentus. “Swedbanko” atstovai paprašė, kad visus paimtus iš įtartinųjų klientų pinigus jis pervestų bankui. “Kadangi pasidarė įdomu, kas čia vyksta ir kas nutiko, ėmiau domėtis. Bankas informaciją suteikti atsisakė. Supratęs, jog kitaip nieko nesužinosiu, kreipiausi į policiją. Juk negaliu švaistytis svetimais pinigais, nežinodamas, kas atsitiko. Gal kas nors kitas ateis ir pareikalautų pinigų iš manęs”, - svarsto T.Staskevičius.

Laukia atomazgos

Verslininkas prisipažįsta, kad nieko apie šį sandorį nežino iki šiol. Dalį pinigų jis jau pervedė “Swedbankui”. Vyras gali tik spėlioti, ar tos kreditinės kortelės, nuo kurių jis nuėmė lėšas, buvo pavogtos, ar kažkas slapta išgavo jų duomenis, todėl tikisi ką nors daugiau sužinoti iš pareigūnų. “Tuo labiau, kad aš – tiesioginis tos istorijos dalyvis, todėl, manau, turėčiau žinoti jos aplinkybes, - kalba T.Staskevičius. – Dabar, kai įsigilinu, galiu spėti, jog gal čia naujas būdas “plauti” pinigus? Džiaugiuosi, kad tada man nepavyko pervesti tų grynųjų, nes būčiau patyręs didelių nuostolių. Dabar laukiu įvykių atomazgos, nes man įdomu, ar bus bandoma išsiaiškinti šį reikalą ir kuo viskas baigsis”.

“Druskonio” inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Vasario 8 d., apie 11 val., 59 metų druskininkietė V. K., nuvykusi į savo sodo namelį Viečiūnų sen., sodų bendrijoje „Papolis“, aptiko išimtą lango stiklą ir viduje suniokotą jai priklausančią turtą, išmėtytus daiktus, pavogtą medžioklinį peilį, kaljaną ir kitus daiktus.

TELEFONINIAI SUKČIAI

● Vasario 9 d. gautas pareiškimas, kad prieš tris dienas Viečiūnų gyventojai, 44 metų D. L. į laidinį telefoną paskambinęs nepažįstamas asmuo prisistatė Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos pareigūnu ir apgaule išviliojo elektroninės bankininkystės kortelės slaptažodį bei kodus. Netrukus iš „Smscredit.lt“ bendrovės jos vardu apgavikas paėmė 1 tūkst. Lt paskolą, kurią pervedė į kito asmens sąskaitą.

SUMUŠĖ

● Vasario 11 d., apie 18.15 val., Leipalingio sen. du nepažįstami asmenys, sumušę bei įdūrę peiliu į sėdmenis 19 metų vilniečiui P.I., iš jo atėmė rankinę, kurioje buvo piniginė su vairuotojo pažymėjimu, asmens tapatybės kortele, mokinio pažymėjimu, įvairiomis kortelėmis bei 15 Lt.

IŠDAUŽĖ LANGUS

● Vasario 13 d. gautas 40-metės A. J., gyv. Kauno r. sav., Lapių sen., pareiškimas, kad prieš dvi dienas ji pastebėjo Jaskvinių kaimo išdaužtą jai priklausančio namo durų stiklo paketą ir antrame aukšte esančio lango stiklo paketą. Žala – 1 tūkst. Lt.

Atsargiai – varvekliai

Saulius ŽILEVIČIUS, savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyr. specialistas

Ant namų stogų susiformavę varvekliai ar sniego gabalai gali staiga kristi žemyn ir sužaloti žmones arba sugadinti jų turtą. Statinų savininkai ir prižiūrėtojai privalo laiku pašalinti varveklus ir susikaupusį sniegą, pavojingas vietas aptverti ar kitais būdais užtikrinti praėivių saugumą. Daugiabučius namus administruojančios bendrijos ar pastatus administruojančios įmonės turėtų nudaužyti varveklus, nukasti sniegą tose vietose, kuriose gali susidaryti pavojingos nuosliaužos. Už netinkamą pastatų priežiūrą numatyta administracinė atsakomybė, o dėl nelaimingo atsitikimo - civilinė atsakomybė.

Kada visi politikai taps atsakingi už savo žodžius?

Ričardas MALINAUSKAS,
Druskininkų savivaldybės meras



Ričardas Malinauskas

Brangūs gyventojai, visų pirma kreipiuosi į Jus, nes dėl jūsų gerovės kartu su savo komanda dirbame jau 11 metų neskačiuodami nei laiko, nei jėgų. Kartu su jumis džiaugėmės, kai praėjusių metų lapkritį LR Prezidentė viešnai Druskininkuose metu gyrė mūsų savivaldybę kaip pavyzdgingiausiai besitvarkantį Lietuvos miestą. Tai – didelis mūsų visų bendro darbo įvertinimas, dėl ko pagrįstai didžiuojamės būdami druskininkiečiai. Be abejo, kaip ir kitos Lietuvos savivaldybės ir visas likęs pasaulis, turime neišspręstų problemų, kurios yra lygiai taip pat svarbios kaip jums, taip ir man. Viena iš jų – šilumos kaina. Nenorėčiau leisti į detales, nes ši tema jau išnarstyta po kaulelį, bet negaliu susilaikyti, kuomet kai kurie politikai neatsakingai žeria jums žodžius ir klaidina, teigdami, kad savivaldybė, neva suprask specialiai, nesiima jokių veiksmų, kad šilumos kaina sumažėtų. Pasakysiu jums nuoširdžiai – kartu su savo komanda nuolat ieškome visų realiai įmanomų būdų, kaip išspręsti šį aktualų klausimą. Tačiau turiu pripažinti, deja, ne viskas yra savivaldybės galioje.

Atsakydamas į praėjusiame „Druskonio“ numeryje pateiktus nepagrįstus savivaldybės tarybos nario Juozo Šarkaus ir šio straipsnio bendraautorių kaltinimus, pateiksiu jums faktus, kokia yra reali situacija savivaldybės šilumos ūkyje. O toliau jau spęskite jūs – kas vis dėl to savivaldybėje dirba, o kas tiesiog pluriptia.

1. Ponas tarybos narys, visų pirma neva atlikęs rimtus aritmetinius skaičiavimus, teigia, kad savivaldybė turėtų pasekti kaimyninių savivaldybių pavyzdžiu ir pastatyti biokuro katilinę, kuri, jo manymu, neabejotinai taptų tikra panacėja ir ženkliai sumažintų šilumos kainą vartotojams. Taip, pritariu straipsnyje paminėtai gerb. V.Stasiūno minčiai, kad biokuras šiandien (pabrėžiu šiandien, nes niekas nežino, kiek jis kainuos po metų kitų, kadangi biokuro rinka taip pat monopolizuojasi) yra pigesnis už dujas, tačiau atsakingai jums pareiškiu: jeigu mes negauname pusės lėšų, reikalingų biokuro katilinės statybai, iš ES fondų, tai padarius investicijas su skolintomis lėšomis, nors ir brangios šiandien dujos, tačiau kūrenant biokurą šiluma tikrai neatpigų. Kodėl? Todėl, kad už investicijas į biokuro katilinę turėtume sumo-

kėti patys, nes ši suma mums būtų įtraukta į šilumos kainą. Naudą iš to galėtų nebent išpešti tik bankas ir šilumos tiekėjas, bet ne gyventojai. Deja, nieko nemokamo šandien nėra. Ir vis dėlto dar 2008 m., kai tik atsirado galimybė gauti finansavimą iš ES fondų biokuro katilinės statybai, savivaldybės taryba nedelsdama priėmė sprendimą dėl paraiškų pateikimo, tačiau tik po Prezidentės vizito 2011 m. pabaigoje (po 4 metų!) galimybė gauti finansavimą pajudėjo iš mirties taško. Dabar galiu, tvirtai atsakydamas už savo žodžius, Jus užtikrinti, kad pagal šiuo metu turimą informaciją ir specialistų atliktus skaičiavimus biokuro katilinė Druskininkuose turi būti pastatyta po pusantrų metų, t.y. 2013 m. pabaigoje.

2. Daktaras J. Šarkus, toliau plėtodamas savo mokslinį-analitinį straipsnį ir ieškodamas kaltų, grįž-

ta atgal į 2003 m., kai savivaldybės taryba pasirašė šilumos ūkio nuomos sutartį su įmone „Litesko“. Pasitelkdamas literatūrines priemones, tarybos narys iškart pėrša skaitytojui mintį, kad ir čia savivaldybė prikišo nagus, suprask, gal siekdama naudos ar pelno iš šio sandorio. Visiems, primiršusiems šią istoriją, taip pat ir tuo metu buvusiam tarybos nariui J. Šarkui, priminsiu – 2001 m. akcinės bendrovės „Druskininkų šilumos tinklai“ situacija buvo katastrofinė (beje, kaip ir daugelio Druskininkų įstaigų), įmonė buvo ant bankroto ribos ir savivaldybei teko skubiai imtis neatidėliotinių veiksmų. Buvo paskelbtas konkursas, kuriame iš pradžių norą dalyvauti pareiškė 4 įmonės. Viena iš jų, sužinojusi AB „Druskininkų šilumos tinklų“ finansinę būklę, konkurse toliau dalyvauti atsisakė. Pagal savivaldybės nustatytus kriterijus komisija, beje, kurioje dalyvavo ir „šilumos ūkio ekspertas“, o tuo metu savivaldybės kontrolierius J. Kudarauskas, iš likusių trijų įmonių pasirinko geriausias sąlygas ir mažiausius įkainius pasiūliusią UAB „Litesko“. Beje, šio „eksperto“ dabartinės analizės ir skaičiavimai daktaro straipsnyje taip pat labai plačiai išdėstyti. Tik vienas - bet. Gal galėtų kas nors atsakyti, kodėl šis „ekspertas“ grindžia savo samprotavimus ir argumentus vadovaudamasis tik tais šilumos ūkį reglamentuojančiais teisės aktais ar jų dalimis, kurie jam yra parankūs ir tinkami? Juk gyvenant teisinėje valstybėje, mes privalome vadovautis įstatymais pilna apimtimi, neišskiriant atskirų jo dalių.

3. Toliau savo straipsnyje dak-

taras J.Šarkus, neva ieškodamas šilumos ūkio problemų sprendimo varianto (nors problemas reiktų spręsti ne žodžiais straipsniuose, bet realiais darbais gyvenime), siūlo savivaldybei pasitelkti į pagalbą kompetentingus Lietuvos specialistus. Pone J.Šarkau, kažkaip ir vėl jūs vėluojate su pasiūlymais. Leiskite priminti, kad savivaldybė nuolat organizuoja tokius susitikimus, o paskutinį kartą prieš nepilnus metus į apskrito stalo diskusiją buvo sukvięti geriausi šios srities specialistai: Lietuvos mokslų akademijos mokslininkas, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos, biomasės energetikos asociacijos „Litbioma“, Lietuvos generalinės urėdijos atstovus, miškininkus, dujininkus ir t.t., ieškodama alternatyvių sprendimų, kurie sumažintų šilumos kainas Druskininkuose. Deja, diskutuojant paaiškėjo, kad vientelio ir stebuklingo sprendimo, kuris leistų kardinaliai pakeisti situaciją, nėra. O visiškai atsisakyti dujų ir pereiti tik prie biokuro, mokslininkų teigimu, būtų netgi didelė klaida. Beje, kalbant apie dujas, noriu pabrėžti, kad ir šiuo metu vyksta intensyvi derybos su AB „Lietuvos dujos“ atstovais dėl Druskininkų dujų ūkio perėmimo, nes dėl to ženkliai sumažėtų dujų ir šilumos kaina druskininkiečiams. Linkiu ponui daktarui kitą kartą prieš paviešinant straipsnį labiau įsigilinti į šilumos ūkio niuansus ir neklaidinti gyventojų – pavyzdžiui, atlikti ne tik aritmetinius skaičiavimus, bet ir gilesnę analizę, o tai būtina kalbant apie konkrečius dalykus. Druskininkų savivaldybė visuomet laukia konstruktyvių pasiūlymų, atitinkančių

KOMENTARAS

Aleksandras Remigijus VINIARSKAS, „Litesko“ padalinio Druskininkuose vadovas:

Paradoksalu, tačiau jau daugelį metų šilumos tiekėjai tarnauja atpirkimo ožiu. Šilumos kainos kykla dėl gamtinių dujų brangimo, milijoninius pelnus susižeria dujų tiekėjai Rusijoje. Šiluma švaistoma pro kiauras namų sienas. Tačiau dėl didelių sąskaitų kaltinami ne seni namai ir „Gazprom“, o šilumos tiekimo įmonės.

Lietuvoje nerasime nė vieno gyventojų, kuris už šilumą nenorėtų mokėti mažiau. Šilumos kainos yra bene jautriausia tema – ypač žiemą ar prieš artėjančius rinkimus. Būtent todėl kaitinti visuomenės aistras, peikti šilumos tiekėjų veiklą ir garsiai skelbti apie būsimas reformas šilumos ūkio srityje – dažno politiko rinkiminis arkliukas ne tik Druskininkuose, bet visuose be išimčių Lietuvos miestuose.

Energetikų skaičiavimu, pastaruosius aštuonerius metus šilumos energijos kaina Lietuvos miestuo-

se augo išimtinai dėl gamtinių dujų brangimo, kitos šilumos tiekimo sąnaudos praktiškai nebrango. Ši taisyklė galioja ir Druskininkams.

Druskininkuose šilumos kainos struktūroje absoliučiai didžiausios išlaidos tenka kurui – gamtinėms dujoms. „Litesko“ kaštai jau ilgą laiką nekinta ir sudaro vos 5 centus iš bendros 31,89 centų už kilovatvalandę šilumos kainos. Šie 5 centai yra pastovioji šilumos kainos dalis, kuri yra viena iš mažiausių tarp Lietuvos šilumos įmonių. Bene dažniausias mitas, kuriuo nesibodima švaistyti – esą šilumos tiekėjai nesuinteresuoti šilumos taupymu. Pavyzdžiui, sakoma, kad tiekėjams šilumos švaistymas neša pelną, todėl jie nesuinteresuoti, kad vyktų daugiabučių namų renovacija. Tai prasilenkia su tikrove. Reikia suprasti, kad visa šilumos tiekimo įmonių veikla yra griežtai reglamentuojama ir kontroliuojama valstybės įgaliotų institucijų. Šilumos tiekimo įmonių pelno norma, kaip ir visą šilu-

mos tiekimo bendrovių veiklą, reglamentuoja Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (VKEKK). Tam, kad šilumos tiekėjai neturėtų motyvo šilumos parduoti daugiau, komisija tiekėjams 5 metams į priekį nustato fiksuotą biudžetą.

Pelno norma nepriklauso nuo parduoto šilumos energijos kiekio. Mūsų bendrovei nustatyta pelno norma Druskininkuose yra 5 procentai nuo valdomo turto, skirto šilumos tiekimui.

Taigi, esame suinteresuoti tiek namų renovacija, tiek alternatyvų brangioms dujoms diegimu. Visa tai veda link mažesnių sąskaitų, o tuo pačiu – mažesnio, kad ir nepelnyto, žmonių nepasitenkinimo šilumos tiekėjų veikla. 2003 metų pabaigoje pasirašė šilumos ūkio tinklų nuomos sutartį, kryptingai investuojame siekdami užtikrinti efektyvesnę šilumos vartojimą. Vadovaudamiesi sutartimi, į Druskininkų šilumos ūkio modernizavimą investavome jau daugiau nei 17,5 mln. litų. Per devynerius metus rekonstruotų ir nutiestų naujų šilumos trasų ilgis viršija 4,8 kilometro. Šios investicijos leido

mums radikaliai – nuo 27 iki 17 procentų – sumažinti šilumos trase patiriamus nuostolius.

Mažesni nuostoliai šilumos trase – pagrindinė tinklų rekonstrukcijos nauda. Tačiau reikia nepamiršti, kad Druskininkai yra kurortinis miestas, vienas gražiausių Lietuvos kampelių, čia ypač privalome rūpintis mus supančia aplinka. Renovavę miesto vamzdinius ir padidinę šilumos tiekimo efektyvumą, reikšmingai sumažiname CO2 išmetimų apimtį.

Efektyviau vartoti šilumą leidžia ir 89 modernūs automatizuoti šilumos punktai, kuriuos rekonstravome ir naujiems vartotojams įrengėme Druskininkuose ir Viečiūnuose.

Tarp svarbių jau įgyvendintų projektų – ir Viečiūnuose pastatyta nauja konteinerinė katilinė, Leipalingio katilinėje įrengtas naujas biokuro kūrenamas vandens šildymo katilas.

Lietuvos energetikų vertinimu, šiandien šiluma yra pigiausia tuose šalies miestuose, kurie plačiai naudoja biokurą. Vietinis kuras yra daugiau nei dvigubai pigesnis už importuojamas gamtines dujas,

tačiau, kad tai įgyvendinti – būtinos didelės investicijos, o kad ženkliai naudą pajustų vartotojai – būtina ne mažesnė nei 50 proc. ES parama.

Suprasdami atsinaujinančių energijos šaltinių naudojimo plėtros svarbą, vos tik atsiradus galimybei dar 2008 m., pateikėme paraišką biokuro kūrenamo vandens šildymo katilo (10 MW) su kondensaciniu dūmų ekonomizeriu (2,4 MW) statyboms. Gavę ES struktūrinių fondų 5,8 mln. litų paramą, patys esame pasirengę investuoti dar 5,8 mln. litų. Bendra katilinės statyboms reikalingų investicijų suma sudaro 11,6 mln. litų. Pastačius biokuro katilinę, iš vietinio kuro būtų pagaminama apie 50,7 proc. šilumos. Tai leistų šilumos kainą sumažinti apie 3,2 ct/kWh. Druskininkuose taip pat planuojame įrengti efektyvią biudžetą kūrenamą kogeneracinę elektrinę, kurios galia sudarytų 1 MW elektros energijos ir 1,1 MW šilumos. Šilumą planuojama tiekti Druskininkų miesto šilumos tinklams, o žalią elektros energiją – LESTO skirstomiesiems tinklams.

LR įstatymus, o pageidavimų koncertui – čia ne vieta. Nes, jei tai priklausytų tik nuo mano noro, šiluma druskininkiečiams būtų nemokama ar bent jau vasa-
sara tęstųsi ištisus metus.

4. Beje, pakalbėkime dar apie vieną pono J.Šarkaus „ekspertų“ pasiūlymą, kurį savivaldybės atstovai išgirdo šį antradienį daktaro iniciatyva organizuotame susitikime šilumos klausimais. Nepriklausomi „ekspertai“ atrado stebuklingą būdą, kuris padės išgelbėti gyventojus nuo didelių šilumos sąskaitų – savivaldybė turi nedelsiant statyti biokuro katilinę! Mieli ponai „ekspertai“, deja, turiu jus ir vėl nuvilti – su šiuo pasiūlymu jūs pavėlavote visu 5-mečiu. Jau anksčiau straipsnyje minėjau ir dar kartą pakartosiu, savivaldybė dar 2008 m. pritarė paraiškos biokuro katilinei statyti teikimui ir po pusantros metų ją planuoja turėti savivaldybės dėka. Argi ne lengva būti pranašu, kai kiti jau padarė visą darbą? O į pono V.Trinkūno šiame susitikime mestus kaltinimus savivaldybei neva ji yra suinteresuota, kad Druskininkuose būtų tik dujos ir dėl to vilkina biokuro katilo statybą, galiu atsakingai pareikšti, kad savivaldybė turi tik vieną interesą – turėti kuo pigesnę kurą, o taip pat ir šilumą.

5. Baigdamas mintį, tik noriu atkreipti dėmesį į keletą esminių dalykų. Šilumos kaina yra sudaryta iš pastovios ir kintamos dalies. Klausimas pamąstymui – kodėl ponas daktaras, kalbėdamas apie dvinarę šilumos kainą, nepagiria savivaldybės, nes būtent kainos pastovioji dalis savivaldybės tinkamos ir nuolatinės kontrolės dėka yra viena mažiausių Lietuvoje. Tačiau kalbama yra apie kitą – didžiąją kainos dalį (apie 80 proc.), tiesiogiai priklausomą nuo kuro kainos, kurios savivaldybė įtakoti, deja, negali.

Na, o dėl paskutinio daktaro sakinio - neva savivaldybė rūpinasi tik turizmo projektais - tenka tik apgailestauti, kad jau ne pirmą kadenciją dirbantis tarybos narys painioja privačius turizmo objektus su savivaldybės ūkio išlaidomis, o tai neturi absoliučiai jokio tarpusavio nei finansinio, nei loginio ryšio – juolab, kad savivaldybė net nekėtino šio objekto (konkrečiai, dirbtinės jūros su paplūdimiu) finansuoti iš biudžeto lėšų. Be to, kiekvienas naujai mieste atsiradęs turizmo objektas tampa ir dideliu šilumos vartotoju, o tai irgi mažina šilumos kainą gyventojams. Pone daktare, leiskite dar kartą Jums priminti, kad Druskininkų savivaldybė rūpinasi harmoninga plėtra, užtikrindama tolygų visų sričių vystymąsi: ūkio, švietimo, kultūros, socialinės ir sveikatos apsaugos, jaunimo reikalų, sporto ir t.t.

Dar kartą pabrėžiu, artėjantys rinkimai nesuteikia teisės nei vienam politikui apgaudinėti gyventojų, skleidžiant iškreiptą informaciją. Laukiu tos dienos, kada visi politikai pagaliau taps atsakingi už savo žodžius ir kada jų žodis taps ko nors vertas.

SPORTAS

● Vasario 18 d. 9 val. Vijūnėlio tvenkinyje vyks poledinės žūklės varžybos. Kviečiame dalyvauti. Informacija tel. 8-313 58054.

● Savaitgalį Druskininkuose vyko 14-mečių vaikų Lietuvos tinklinio čempionato atrankinių varžybų 2-asis turas. Druskininkiečių pogrupio varžovais buvo Šalčininkų bei Vilniaus I ir Vilniaus II komandos. Šiame ture paaiškėjo, kurios 2 pogrupio komandos pateks į Lietuvos tinklinio čempionato finalą, todėl lengvų varžybų nebuvo. Ypačingai įtemptas varžybas druskininkiečiai (treneris E.Suchanekas) žaidė su Šalčininkų sporto mokyklos auklėtiniais, tačiau jas pavyko laimėti rezultatu 2:1. Likusius varžovus mūsų mažieji tinklininkai įveikė vienodu rezultatu 2:0 ir pogrupyje užėmė 1-ąją vietą, tuo užsitikrindami teisę dalyvauti Lietuvos tinklinio čempionato finale ir varžytis dėl aukščiausių apdovanojimų. „Pasiiektas rezultatas labai džiugina, tačiau žaidimo kokybę privalėsime gerinti. Laukia sunkus, bet įdomus darbas“, - pridūrė E.Suchanekas

● Vasario 6 d. jaunių vaikų „B“ krepšinio čempionato atrinktamosiose varžybose išvykoje Audriaus Vilkevičiaus treniruojamų 17-mečių komanda pralaimėjo 64:56 bendraamžiams iš Klaipėdos. Mūsų komandai Vitalis Vosylius pelnė 18 tšk., Lukas Radzvilavičius – 13. Vasario 8 d. atsakomąsias varžybas Druskininkuose rezultatu 81:71 taip pat laimėjo klaipėdiškiai. Rezultatyviai mūsų komandoje žaidė Edvinas Kraunelis, pelnęs 18 tšk., Arnas Petrauskas pelnė 16 tšk., V.Vosylius – 14, L.Radzvilavičius - 8 tšk.

● Vasario 8 d. Lietuvos vaikų rankinio pirmenybių varžybose Druskininkuose Albino Arbačiausko treniruojami 13-mečiai rezultatu



Druskininkų 14-mečiai tinklininkai pateko į Lietuvos tinklinio čempionato finalą

24:8 nugalėjo Vilniaus 3 komandą. Mūsų komandoje Žygmantas Tamulionis realizavo šešis 4 m baudinius, Rokas Diškevičius ir Doman-
tas Landa pelnė po 3 įvarčius, Airijus Čypas, Dovydas Čižauskas, ir Eigirdas Šivokas - po 2, Paulius Kalpokas ir Tomas Janeika - po 1 įvartį.

● Vasario 11 d. Lietuvos vaikų rankinio pirmenybių varžybose išvykoje Albino Arbačiausko treniruojami mūsų 14-mečiai pralaimėjo 30:23 alytiškiams. Kasparas Virbalis mūsų komandai pelnė 7 įvarčius, Audrius Žadeika ir Gytis Grigonis – po 6.

● Vasario 11 d. Bronės Dragienės treniruojamas mūsų 13-mečių mergaičių komanda išvykoje sužaidė lygiosiomis 11:11 su bendraamžėmis iš Alytaus. Mūsų komandoje Kamilė Pašukytė pelnė 5 įvarčius, Indrė Suraučiūtė -3, Laura Stonkutė – 2, o vartininkė Iveta Černiauskaitė atsakingiausiu metu atrėmė 3 septynių metrų baudinius.

● Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionato atrinktamosiose varžybose „Alėjos Ažuolo“ komanda 92:46 įveikė Druskininkų SC-94. Rezultatyviausi „Alėjos Ažuolo“ komandoje: J.Ročka-21,

G.Valatkevičius-16, R.Lukoševičius-13; Druskininkų SC-94 komandoje: D.Zubavičius-16, A.Stankevičius-15, P.Trainavičius-11. SK „Planas“ komanda 66:64 įveikė „Atgimimą“. Rezultatyviausi SK „Planas“ komandoje: M.Kibildis-26, P.Šoliūnas-11, G.Vaščila-10; „Atgimimo“ komandoje: L.Bankieta-24, D.Šilanskas-12, R.Milius-11. „Kolegija/Ateitis“ komanda 83:54 nugalėjo „Viečiūnus“. Rezultatyviausi „Kolegija/Ateitis“ komandoje: M.Balkus-30, A.Suchanka, P.Dakinevičius - po 9; „Viečiūnų“ komandoje: E.Matusevičius-23, Š.Kvaracijus-20, A.Miglinas, T.Valentukevičius- po 4. „Pasienio“ komanda 105:77 įveikė „Techpro“ komandą. Rezultatyviausi „Pasienio“ komandoje: G.Bielinis-35, S.Tankelevičius-22, P.Pacevičius-14; „Techpro“ komandoje: D.Matulevičius-30, Ž.Balčius-17, M.Urbas-15. Artimiausios Druskininkų savivaldybės vyrų krepšinio čempionato pusfinalinės rungtynės vyks vasario 19 d. (sekmadienį) sporto centro salėje: 14 val. „Pasienis“ – „Alėjos Ažuolas“; 15.30 val. „Kolegija/Ateitis“ – SK „Planas“. Vasario 21 d. (antradienį) sporto centro salėje: 18 val. „Alėjos Ažuolas“ – „Pasienis“; 19.30 val. SK „Planas“ – „Kolegija/Ateitis“.

Kaimo bibliotekose dirbs savanoriai

Gyventojų bendrosios kultūros ugdymas. Taip vadinasi permainos nedidelių kaimiškų vietovių – Ricelių, Stračiūnų ir Neravų bibliotekose, kuriose nuo šiol skaitytojams knygas išdavinės kaimo savanoriai.

Atsižvelgdama į gyventojų skaičių, lankomumą, knygų išduotį, Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų centruose, vietos valdžia nuo šių metų nusprendė stiprinti Leipalingio ir Viečiūnų bibliotekas. Jos nuo šiol dirbs ir šeštadieniais. O bibliotekas turinčių nedidelių kaimų – Ricelių, Stračiūnų ir Neravų bendruomenės savišvieta turės rūpintis pačios.

Šių kaimų bibliotekose saugotų knygų dalis perduota pačioms kaimų bendruomenėms. Jų seniūnams patikėta užduotis ne tik ruošti projektus naujų knygų finansavimui gauti, bet ir suburti aktyviausius kaimo gyventojus, išsirikinti bibliotekose budėsiąncius bei knygas kaimynams išdavinėsiąncius savanorius. Savivaldybė tikina siekianti tokiu būdu aktyvinti kaimo

bendruomenes, į visuomeninę veiklą įtraukti daugiau žmonių. „Kaimo žmonės galės savarankiškai organizuoti bibliotekos darbą, susitikimus. Bendruomenės nariai patys spręs, kuriomis dienomis ir kiek valandų bibliotekai dirbti, - sako Druskininkų viešosios bibliotekos vedėja Laima Žėkienė. - Bendruomenės pačios rašys projektus naujų knygų finansavimui gauti, patys skaitytojai spręs, kokią literatūrą jie norėtų pirkti ir skaityti“. L.Žėkienės teigimu, kaimo žmonių švietimas dėl šių permainų nenukentės, kadangi Druskininkų viešosios bibliotekos filialai kaimiškose vietovėse yra arti vienas kito. Pavyzdžiui, Viečiūnų filialas yra prie pat Neravų kaimo, netoliese dirba ir kurorto bibliotekos miesto filialas Ateities gatvėje, o Stračiūnų ir Ricelių gyventojams ranka pasiekiamas Leipalingio biblioteka. Viečiūnų, Leipalingio bibliotekų lankytojams dabar siūlo ne tik gausesnę knygų bei periodinės literatūros fondą, bet ir kompiuterizuotas darbo vietas, nemokamą interneto prieigą.

Stračiūnų bei Neravų bibliotekas puse etato aptarnavusios dvi darbuotojos perkeltos dirbti

į Leipalingį ir Viečiūnus. Pagrindinė šių reformų priežastis – kaimuose mažėjantis gyventojų skaičius. Pagal Bibliotekų įstatymą vienas filialas turi aptarnauti 700-800 gyventojų, taip pat atsižvelgiama į šių filialų tankumą. Jų skaičių ir išsidėstymą nustato Savivaldybės taryba. Perdavusi dalį knygų, saugotų Ricelių, Stračiūnų ir Neravų bibliotekose, jų bendruomenėms, vietos valdžia tikisi per metus sutaupyti apie 13 tūkst. litų biudžeto lėšų. Nuo vasario 1-osios Druskininkų viešoji biblioteka turi nebe šešis, o tris padalinius: miesto filialą Ateities gatvėje, Viečiūnuose ir Leipalingyje.

Bendruomenių išlaikomos bibliotekos gyuoja ne viename Lietuvos kaime. Susibūrę žmonės rašo projektus įvairiems fondams, gauna lėšų, o už jas patys remontuoja bibliotekoms skirtas patalpas, perkasi ne tik knygas, bet ir malkas kūrenti. Bendruomenės bibliotekai prenueruojamais laikraščiais, žurnalais, perkamomis ir dovanojamomis knygomis, nemokamu internetu ypač džiaugiasi sunkiai gyvenantys kaimo žmonės.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Vasario 20 d. 13 val. Soc. paslaugų centre „Bočių“ popietė „Šokim, trypkim, linksmi būkim“. Koncertuos Kazlų Rūdos ir Druskininkų „Bočių“ meno kolektyvai, gros kaimo kapela.

21 d. 19 val. Leipalingio laisvalaikio salėje

Užgavėnių vakaronė „Kas nenori barščų srėbti, Lašininį teks mylėti“. Atrakcijos, žaidimai, išpūdin-
gusios kaukės rinkimai, Lašininio ir Kanapinio mūšis, pasišokimai, suneštinės vaisės.

23 d. 14 val. Soc. paslaugų centre

„Bočių“ žodžio meno klubas kviečia į neakivaizdinę kelionę po Norvegiją. Vedėjai Audronė Padegimaitė ir Česlovas Navickas.

Kovo 10 d. 18 val. viešbučio AQUA didžiojoje konferencijų salėje Mados, stiliaus ir muzikos šventė „Tik jums“.

Koncertuos El FUEGO. Vandens parko fojė - grožio procedūrų, priemonių, meno dirbinių, papuošalų ir kt. pristatymas. Norinčius dalyvauti kviečiame registruotis Kultūros centre (Vilniaus al.24) arba tel. 53122.

DRUSKININKŲ KOLONADA Restoranas-muzikinis klubas

V.Kudirkos g.22 Vasario 17 d. (penktadienį) 21 val. Rositos Čivilytės ir pianisto Felikso Zakrevskio akustinis koncertas. Vasario 18 d. (šeštadienį) 21 val. Federico Manzanares (Argentina, vokalas) ir grupė „El quadro“. Programa - ispaniška rumba, brazilškosios samba & bossa nova, salsa, cumbia, son, bolero, argentinietiškas tango.

Vasario 24 d. (penktadienį) 21 val. Jazz'o improvizacijos. Valdemaras Krukonis – saksofonas; Vytautas Staugaitis – pianinas. Aukso amžiaus muzikinės kompozicijos ir pop džiazo muzikos standartai su originaliomis improvizacijomis. Įėjimas nemokamas.

PARODOS

M. K. Čiurlionio meno mokykloje M. K. Čiurlionio meno mokyklos mokslievių kūrybos darbų paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai.

Viešosios bibliotekos Miesto filiale M.K.Čiurlionio meno mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriaus nulinės A kl. mokinių kompozicijos paroda „Lietuvą savo dėne nešu“ (mokytoja-metodininė Ona-Birutė Railienė).

Kavinėje „Boulangerie“ Gerardo Šatūno fotografijų paroda.

Miesto muziejus Druskininkiečių dailininkų paroda „1“.

Antano Česnulio skulptūrų parke Skulptūrinė kompozicija „Lietuva“, skirta rašytojui Justinui Marcinkevičiui atminti.

Kviečiame pasinaudoti Europos Sąjungos parama - iki 10 000 Lt. keičiant asbestinę stogo dangą.

Šiuo metu yra galimybė gauti Europos sąjungos paramą stogo dangai, lietus vandens nuvelimo sistemai bei stogo priedams. Keičiant asbestinio liferio stogo dangą ES padengia iki 20% ilgiau. Maksimali paramos suma - 10 000 Lt.

Padėdami susitvarkyti dokumentus paramai gauti, bei konsultuojame visais klausimais. Sudarome sąmatas, pagal kurias galite palyginti kainas, stogą dengiant skirtingomis dangomis.

Projektuojame, konsultuojame, dengiamės stogus, prekiaujame stogo dangomis

tolex Tel: 869097999
Pramonės g. 6, Druskininkai

Šeštadienis, vasario 18 d.

Lietuvos televizija

8.15 "Kėlias".
8.30 "Gimtoji žemė".
9.00 "Tara Dankan".
9.25 "Džeronimas".
9.50 "Aviukas Šonas".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riauvoja".
10.30 "Pulsas".
11.00 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė".
12.00 "Duryš atsidaro".
12.30 "Muziejų saugyklų paslaptys".
13.00 "Valgymo menas".
13.30 IX-asis tarptautinis cirko festivalis "Circo Massimo".
15.30 Pasaulio panorama.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 Sveikintimų koncertas.
18.30 "Frostas prisilietimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka.
23.30 "Idealus vyras". Romantinė komedija. Didžioji Britanija, JAV. 1999 m. N-7.
1.20 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Pinkis, Elmira ir Makaulė". (1) 1998 m. Anim. serialas. JAV.
6.55 "Kaukė".
7.20 "Laslo stovykla".
7.45 "Burtininkai".
8.10 "Benas Tenas".
8.35 "Žmogus-voras".
9.00 "Kažkas atsitiko".
9.30 "Girių horizontai".
10.00 "Policijos akademija 3. Vėl apmokymuose". N-7. 1986 m. Komedija. JAV.
11.45 "Pasiklydę kosmose". N-7. 1998 m. Nuotykių f. JAV.
14.25 "Pričiupom!".
14.50 "Širdies balsas".
17.00 "Valanda su Rūta".
18.45 Žinios.
19.00 "Žvaigždžių duetai 6".
21.30 "Bučiuok bučiuok, šauk šauk". N14. 2005 m. Veiksma komedija. JAV.
23.40 "Hazardo ketvertukas. Pradžia". N14. 2007 m. Veiksma komedija. JAV.
1.40 "Išrinktųjų medžioklė" (k). N-7. 2009 m. Veiksma f. Kanada, JAV.
3.50 Programos pabaiga.

3

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Katašunis".
8.00 "Bakuganas".
8.30 "Mano mažasis ponis".
9.00 Keturkojis šou.
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Robinzonas Kruzas".
11.00 "Dideli mažųjų bičiulių nuotykių". JAV. 2011. F. šeimai.
12.40 "Neįtikėtinos Lemoni Snicketo istorijos". JAV. 2004. Nuotykių komedija. N-7.
14.40 "Karštis". Rusija. 2006. Komiška drama. N-7.
16.40 "Kastlas".
17.40 "Ūkininkas ieško žmogus".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šreksas 2". JAV. 2004. Anim. komedija.
21.00 LKF taurės turnyro finalo ketvertas. Rungtynės dėl 1 vietos. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
23.00 "Valkirija". JAV, Vokietija. 2008. Trileris. N-7.
1.15 "Šuns metai". JAV. 2007. Drama. N-7.
3.00 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
8.00 "Tylos riba".
8.30 "Amerikos talentai VI".
9.30 "Autofanai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
12.00 "ŽMOGUS PRIEŠ GAMTĄ".
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 "Prajaukink mane".
15.00 "Svajonių viešbutis: Indija". Melodrama. Vokietija, 2007 m.
17.00 "Mentai".
18.00 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
19.00 "Auksarankiai".
19.30 Savaitės kriminalai. (N-7).
20.00 Žinios.
20.20 "Alibi. "Daktaras Monro".
21.20 "Sanremo muzikos festivalis 2012".
0.40 "Nerealui".
1.15-6.00 "Bamba".

H

6.00 Šeštadienio rytas.
7.00, 8.00, 15.00, 19.30 Mūsų naujienos.
8.05 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".
8.40 Sveikata.
9.25 Skanėstas.
10.05 Gudruolės ir gudruoliai.
10.50 Animacinis f.
11.00 Vaidybinis f. "Nepataisomas melagis".
12.25 Andrejus Miagkovas.
13.25 Šlovės minutė.
15.15, 20.00 Sporto naujienos.
15.20 Gyvenamoji aplinka.
16.20 Aleksandras Barykinas.
17.25 Vienas prieš visus.
18.05 Talentų akademija.
20.05 Profesionalų taurė.
22.10 Pirmoji klasė.
23.15 Tūkys namai.

Lietuvos televizija

5.35 Religinė laida.
6.00 Labas rytas, Baltarusija!
8.00, 11.00, 14.00, 18.00 Naujienos.
8.10 Rytinė banga.
8.45 Pavaru dėžė.
9.20 Kultūringi žmonės.
9.55 TV serialas "Piršliai".
11.15 Vaidybinis f. "Išgyvensime iki pirmadienio".
13.15 Aplink planetą.
14.10 Regiono naujienos.
14.30 X zona.
15.00 Vaidybinis f. "Esu Ridas Fišas".
16.50 Specialus reportažas.
17.05 Jūsų loto.
17.45 Loterija.
18.15 Vaidybinis f. "Merės Kei mūšis".
20.00 Panorama.
20.40 Vaidybinis f. "Kovotojų klubas".
23.10 Sporto naujienos.

rytas tv

6.45 Programa.
6.49 TV parduotuvė.
7.05 "Reporteris".
7.35 "Teletabiai".
8.30 "Šiandien kimba".
9.00 "Griūk negyvas!".
10.00 "Padėkime augti".
10.35 "Ekovizija".
11.30 "Reporteris".
12.05 "Skonio reikalas".
13.05 Dok. f. "Pavojingiausi pasaulio gyvūnai". "Afrika".
14.10 BBC pristato. "Jaunikliai".
14.50 "Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų kelias - iki Mongolijos".
16.00 Žinios.
16.05 "Super L.T.".
17.00 Žinios.
17.05 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!".
19.00 "Sodo detektyvės".
20.00 "Merdoko paslaptys".
21.00 "Reporteris".
21.30 "Pagrindinis įtariamasis". (1/2).
23.40 "Vestuvių šokis". Muzikinė drama. 2009 m., JAV (N-7).
01.30 Programos pabaiga.

Sekmadienis, vasario 19 d.

Lietuvos televizija

8.30 "Kaimo akademija".
9.00 "Tara Dankan".
9.25 "Džeronimas".
9.50 "Aviukas Šonas".
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 "Vunderkindai.lt".
12.00 Ekologiškiausi pasaulio namai.
12.30 BBC dokumentika. Premjera. "Senovės pasauliai".
13.30 "Puaro".
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16.45 "Ižvalgos".
17.15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
17.45 Septynios Kauno dienos.
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.15 "Maksas Manusas". Istorinė drama. Norvegija. 2008 m. N-7.
23.25 "Kasandros praeiksmas". Trileris. JAV. 2007 m. N-14.
1.25 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Pinkis, Elmira ir Makaulė".
6.55 "Kaukė".
7.20 "Laslo stovykla".
7.45 "Burtininkai".
8.10 "Benas Tenas".
8.35 "Žmogus-voras".
9.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Alisa stebuklų šalyje". 1999 m. Pasaka. Didžioji Britanija, JAV, Vokietija.
12.50 "Amžinai jaunas". 1992 m. Nuotykių f. JAV.
14.55 "Širdies balsas".
17.00 "Ne vienas kelyje".
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "Lietuvos balsas".
21.10 "Riterio žvaigždė". N-7. 2001 m. Nuotykių f. JAV.
23.55 "Didysis Lebovskis". N14. 1998 m. Kriminalinė komedija. Didžioji Britanija, JAV.
2.25 Programos pabaiga.

3

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Katašunis".
8.00 "Bakuganas".
8.30 "Mano mažasis ponis".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Svajonių sodai".
11.00 "Daktaras Dolitis 2". JAV. 2001. Komedija visai šeimai.
12.40 "Dar nebučiuota". JAV. 1999. Romantinė komedija. N-7.
14.40 "Karalius ir aš". JAV. 1999. Anim. f.
16.15 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
16.40 "Kastlas".
17.40 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 "Chorų karai".
22.30 "Atlygis". JAV, Vokietija. 2001. Trileris. N-14.
0.50 "Žandaras Niujorke". Prancūzija, Italija. 1965. Komedija. N-7.
2.50 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Užkalmio 5".
8.00 "Smagiausios akimirkos".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 "PLĖŠRŪNAI".
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 Sveikinimai.
16.00 "Alibi. "Daktaras Monro".
17.00 "Mentai".
18.00 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
19.00 "Gyvenimo spalvos".
20.00 Žinios.
20.20 "Šeštasis pojūtis".
21.20 "Mano netikras sužadėtinis". Melodrama. Vokietija, 2010 m.
23.20 "Misija: Vestuvės". Veiksma komedija (N-7). JAV, Vokietija, 2003 m.
1.05-6.00 "Bamba".

H

6.00 Sekmadienio rytas.
7.00, 8.00, 15.00 Mūsų naujienos.
8.05 Sekmadienio pamokslas.
8.20 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".
8.55 Padrik užrašai.
9.15 Kol visi namie.
10.10 Fazenda.
10.45 Ringas.
11.45 Vaidybinis f. "Aukštuma".
13.25 Vaidybinis f. "Iš poilsiautojų gyvenimo".
15.15 Sporto naujienos.
15.20 "Jeralaš".
15.40 Direktorius Sokolovo byla.
16.40 Estrados kokteilis.
17.50 Juodame juodame kambaryje &
19.00 Kontūrai.
20.40 Dvi žvaigždės.
22.10 Vaidybinis f. "Kraujas ir šokoladas".

Lietuvos televizija

6.00 Vaidybinis f. "Merės Kei mūšis".
7.30 Viskas gerai.
8.00, 11.00, 14.00 Žinios.
8.10 Arsenalas.
8.40 Sveikata.
9.15 Pas uošvę į svečius.
9.50 TV serialas "Piršliai".
11.10 Vaidybinis f. "Žmogus amfibija".
13.05 Animacinis f.
13.15 Redaktorių klubas.
14.10 Regiono naujienos.
14.30 Videofilmas.
14.45 Dokumentinis f.
15.35 Vaidybinis f. "Navigatoriaus skrydis".
17.15 Superloto.
18.05 Vaidybinis f. "Sveiki!".
20.00 Dėmesio centras.
20.55 Eurofest.
21.10 Vaidybinis f. "Hercogienė".

rytas tv

6.45 Programa.
6.49 TV parduotuvė.
7.05 "Reporteris".
7.35 "Teletabiai".
8.30 "Namu daktaras".
9.00 "Griūk negyvas!".
10.00 "Girių takais".
10.30 "Makaliaus kelionės".
11.00 "Šiandien kimba".
11.30 "Reporteris".
12.05 "Mitų grovėjai".
13.10 BBC pristato. "Jaunikliai".
13.50 "Aušvicas. Nacių planas".
14.50 "Baikalo legendos: tremtinių ir nuotykių ieškotojų kelias - iki Mongolijos".
16.00 Žinios.
16.05 "Super L.T.".
17.00 Žinios.
17.05 Gongo Gangas.
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!".
19.00 "Sodo detektyvės".
20.00 "Merdoko paslaptys".
21.00 "Reporteris".
21.13 "Šviesios" naujienos.
21.15 "24/7".
22.15 "Reklamos vilkai".
23.20 "Vampyro šešėlis". 2000 m., Jungtinė Karalystė, JAV, Liuksemburgas (N-14).
01.20 Programos pabaiga.

Pirmadienis, vasario 20 d.

Lietuvos televizija

6.00 "Labas rytas".
9.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10.00 "Stilius".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakaru". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Klausimėlis.lt".
12.30 Sveikintimų koncertas.
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Vieša paslaptis".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Dienos tema.
21.30 Dokumentinio kino vakaras. Premjera. "Viso gero, draugai partiniai!". Prancūzija, Vokietija. 2011 m. 5 s.
22.10 Loterija "Perlas".
23.00 "Klausimėlis.lt".
23.15 Vakaro žinios.
23.30 BBC dokumentika. "Senovės pasauliai". 6 d. "Žmogaus ir Dievo miestas". Didžioji Britanija. 2010 m.
0.30 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.15 Dienos programa.
6.20 "Nickelodeon" pristato. Smalutė Dora".
6.50 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.50 "Pričiupom!".
8.20 "Draugai IV".
8.50 "24 valandos".
9.45 "Policijos akademija 3. Vėl apmokymuose".
11.30 "Amžinai jaunas". 1992 m. Nuotykių f. JAV.
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14.10 "Nickelodeon" valanda. Kempiniukas Plačiakelnis".
14.40 "iKarli".
15.10 "Juokingiausi netyčiaiukai".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Nuo... iki...".
20.30 "Kažkas atsitiko".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 "Kriminalinė Lietuva".
22.35 "Havajai 5.0".
23.35 "V. Vizitas".
0.35 "Ties riba".
1.30 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
2.30 Programos pabaiga.

3

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Mano mažasis ponis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Biuras".
8.55 "Meilės sūkuryje".
10.00 "Kas nori nužudyti Mią?".
11.00 "Dar nebučiuota". JAV. 1999. Romantinė komedija. N-7.
13.10 "Beibleidai. Metalinė kova".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Transformeriai. Praimas".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Pabandom iš naujo".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas". yra gražus".
21.00 "Vyno kelias". (1). Lietuva, Gruzija. 2012. Serialas. N-14.
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "Pelkė".
0.00 "Eureka".
1.00 "Penktadienio vakaro žiburiai".
2.00 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 Savaitės kriminalai.
8.00 "Šeštadienio rytas".
9.00 "Šeštasis pojūtis".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
12.00 "Galileo: norintiems žinoti".
12.30 "Alibi. "Daktaras Monro".
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 Savaitės kriminalai.
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Užkalmio 5".
20.00 Žinios.
20.25 "Milijonieriai".
21.05 "Mentai".
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".
00.05 "Galileo: norintiems žinoti".
00.35 "Tauro ragas".
01.05-06.00 "Bamba".

H

5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Kontūrai.
9.05 Teisė į gynybą.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10, 12.10 Aš dainuoju.
12.40 Kontrolinis pirkimas.
13.10 Mados nuosprendis.
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Vaidybinis f. "Sveikas, mažyliai".
17.20 Atgalinė atskaita.
18.10 Lauk manęs.
19.00 Laikas.
20.05 Atviras formatas.
21.05 TV serialas "Tiudorai".
22.10 Ščiokovos.
23.10 TV serialas "Pėdsakas".
23.45 Naujienos.

Lietuvos televizija

5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.50 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.10 Dėmesio centras.
9.05, 15.50 TV serialas "Marusia".
10.00, 16.45 TV serialas "Už viską tau dėkoju".
11.10 Vaidybinis f. "Būkite sveiki!".
13.00 TV filmas.
13.45 Videofilmas.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 TV filmas.
14.50 Dialogai apie civilizaciją.
15.20 Pas uošvę į svečius.
17.45, 0.45 X zona.
18.30 Arena.
18.55 Foramas.
20.00 Panorama.
20.40, 0.55 Sporto naujienos.
20.50 Komandiruotė.
21.05 TV serialas "Pamišėliai".
22.05 Redaktorių klubas.
23.05 Vaidybinis f. "Flirtas su žvėrimi".

rytas tv

6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Namu daktaras".
8.50 "Makaliaus kelionės".
9.20 "Super L.T.".
9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.00 "Skonio reikalas".
12.00 "24/7".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Sodo detektyvės".
14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
15.45 Dok. f. "Berija - Stalino įrankis".
16.00 Žinios.
16.10 "Berija - Stalino įrankis" (tęsa).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Negaliu tylėti".
19.55 Dok. f. "Šių dienų piratai".
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Berija - Stalino įrankis".
02.05 Programos pabaiga.

Druskininkų biblioteka – jauki kaip namai

Praėjusį penktadienį, vasario 10-ąją, oficialiai atidaryta Druskininkų viešoji biblioteka, išsiskirianti modernia architektūra ir jaukia aplinka. Neįprasta rekonstruoto pastato V.Kudirkos g.13 forma primena užverstą knygą. Atidarymo proga svečiai kurorto bibliotekai dovanojo ne tik knygų, bet ir meno kūrinių.

„Džiaugiamės, kad jau galime pakviesti visus gyventojus ir miesto svečius į naują miesto biblioteką, kuri, tikiu, taps ne tik antrais namais knygoms mylėtojams, bet tikru Druskininkų kultūros lopšiu, suburiančiu talentingus menininkus ir bendruomenės narius. Tai ilgai lauktas ir labai reikšmingas kultūrinis įvykis“, – atidarymo metu sakė mero pavaduotoja Kristina Miškinienė.

Druskininkų biblioteka gėrėjosi ir jos atidaryme dalyvavę Seimo nariai Česlovas Juršėnas bei Justinas Karosas. „Esu tikras knygus. Visi žino, kad man geriausia dovana – rašytinis žodis“, – meilę knygai prispazino Č.Juršėnas. „Mažai kas žino, kad aš penkerius metus esu dirbęs bibliotekoje. Kai vasarą būdavo mažai lankytojų, perskaičiau visas knygas, kurios ten buvo. Dėl to ir esu toks protingas“, – su humoro gaidelė apie savo draugystę su knyga atviravo J.Karosas.

„Sveikinu visus su ilgai laukta švente. Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, tikimės, mūsų gyventojams ir miesto svečiams taps vieta, kurioje norėsis leisti savo laiką ir skatinti čia ateiti kitus. Bibliotekos atidarymas yra svarbus įvykis miesto žmonėms, vertingas kultūrai“, – kalbėjo viešosios bibliotekos vedėja Laima Žėkienė. – Šiandien dovanojame mes gauname puikias darbo sąlygas ir galimybę kokybiškai tarnauti žmonėms. Norėčiau, kad knygos nestovėtų lentynose, o skristų tarsi paukščiai į platųjį pasaulį, ant savo sparnų nešdamos žinias, išmintį, gėrį ir grožį“.

Skaitytojų akį traukia ne tik knygų gausa, bet neįprasta bibliotekos statinio forma: sienos ne stačios, o išgaubtos ir pereinančios į stiklinį stogą. „Bibliotekos vaidmuo visuomenėje keičiasi. Tai nebėra vien vieta, kur žmonės ateina pasiimti knygų. Tai kultūrinis traukos centras, kuriame žmonės bendrauja, susitinka, gauna informaciją, ir nebūtinai iš knygų. Tikiuosi, kad originali erdvė pritrauks daugiau lankytojų“, – įsitikinusi kurorto viešosios bibliotekos architektė Justina Padvarskaitė, projektą kūrusi kartu su Danute Padvarskaitiene.

Šviesios patalpos, kokybiški baldai bibliotekoje sukuria jaukių namų nuotaiką.

Bibliotekos renovaciją pradėta



Bibliotekininkės (iš kairės): A.Bolienė, G.Jovaišienė, I.Taujanskienė, O.Ramonienė, V.Semionova



Bibliotekos vedėja Laima Žėkienė



Druskininkų bažnyčios klebonas Kęstutis Masevičius



Šventinę nuotaiką kūrė džiazo muzikantas Tomas Čiurkauskas



Meras R.Malinauskas (centre) vaikų bibliotekoje su Pepe Ilgakojine ir Kultūros viceministru D.Staponkumi



Renaldas Maziukas prisėdo prie knygų skaitančios mimės



Danutė Časiėnė ir Irena Lynikienė



Kurorto moksleiviai, tapę knygų mimais, pagyvino atidarymo šventę



„Ir ką čia skaitom?“, – Remigijus Viniarskas žvilgtelėjo į mimės knygą



Su įkurtuvėmis sveikina vicemerė Kristina Miškinienė, o savo dailės darbą dovanoja dailininkė S.Žebraitenė (kairėje)



Svečiai dovanojo knygas (nuotr.A.Mickevičiaus bibliotekos vadovas P.Zurlys)

2007 m., bendra projekto vertė – 6,4 milijono litų. Atnaujintos bibliotekos plotas – 1188 kv. metrai. Naujoje bibliotekoje skaitytojai ras turtingą knygų suaugusiesiems ir vaikams fondą, fonoteką, interneto ir periodikos skaitiklas. Spalvingos, žaismingos bibliotekos erdvės skirtos mažiesiems skaitytojams. Bibliotekos knygų fondas su-

daro daugiau kaip 110 tūkst. knygų. Per metus bibliotekoje apsilanko daugiau kaip 28 tūkst. lankytojų. Periodikos skaitykloje lankytojai ras 20 darbo vietų su kompiuterizuota darbo vieta, 96 pavadinimų laikraščių bei žurnalų. A.Lindgren vaikų literatūros skyriuje įkurtos 5 kompiuterizuotos darbo vietos vaikams, mažųjų lau-

kia ne tik grožinė literatūra, bet enciklopedijos, žinynai, žodynai, žurnalai. Čia vaikai gali pasižiūrėti animacinių filmų, pažaisti stalo žaidimų. Fonotekoje lankytojai gali pasiklausyti CD,DVD diskų, žiūrėti filmus. Biblioteka siūlo nemokamą filmų peržiūrą, muzikinius įrašus, galimybę persirašyti fragmentus. Skaitytojų paslaugoms ir

didžiulis čiurlianianos fondas – literatūra apie M.K.Čiurlionį. Kraštotyros leidinių fonde rasime kraštiečių knygas, knygas apie kraštiečius, leidinius, skirtus Druskininkų krašto istorijai, literatūrai, švietimui, kultūrai. Kraštotyros fondą sudaro daugiau kaip 800 pavadinimų įvairių dokumentų.

„Druskonio“ inf.

Tragišką žūtį išgyvenantys druskininkiečiai: „Ko gero, ir Dangui reikia gerų žmonių“

Netekom dalelės savęs

Į „Druskonio“ redakciją plūsta skaitytojų žinutės – Margirio atminimui skirti laiškai, eilės, nuosirdūs užuojautos žodžiai jo tėveliams. „Jis buvo nepaprastas žmogus – atidus, rūpestingas, padedantis kiekvienam“, - priblokšti žinios apie tragediją, kalba Margirio draugai.

Skaudi nelaimė įvyko šeštadienį apie 14 valandą Ratnyčioje. Saulėtekio gatve nuo sodų pusės link Ratnyčios bažnyčios keturračių vairavęs vaikinai leidosi kalnu žemyn. Aplenkęs šalikele ėjusią moterį, jis grįžtelėjo atgal pasižiūrėti, ar viskas gerai, ar jos nekludė, ir nesuvaldęs keturračio, trenkėsi į gatvės bortą. Dėl staigaus stabdymo ir smūgio vaikinai buvo išmestas iš transporto ir krito ant išalusios žemės. Nevaldomas keturraatis apsvirtęs nuriedėjo į šalikelėje esantį griovį. Į nelaimės vietą skubiai iškviesti medikai Margiriui padėti nebegalėjo: vaikinai žuvo vietoje. „Draugo keturračių vairavęs paauglys buvo su šalmu. Labai gaila, bet dėl nesėkmingo nusileidimo ant išalusios žemės jis vairuotojo neapsaugojo“, - nelaimę komentavo įvykių tiriantys policijos pareigūnai.

„Margiris tryško gyvenimo džiaugsmu, labai domėjosi technika, keturračiais, buvo guvus, judrus vaikas. Jo labai truks visiems. Žinią apie Margirio žūtį daugelis mūsų priėmė labai asmeniškai – rodos, netekome dalelės savęs“, - skaudžiai ir emociškai apie šią tragediją kalbėjo druskininkiečiai.

Buvo lyderis

Vasario 11-ąją, šeštadienį vakare pirmieji pranešimai apie skaudžią nelaimę ėmė lietis internete. Vaikino draugai apie įvykusią tragediją jau po kelių valandų pranešė „facebook’e“. Iš pradžių daugelis negalėjo patikėti: gal tai vis dėl to netiesa, gal tai – klaidingi duomenys? Deja, pranešimų apie tragediją vis daugėjo, pasipylė žinutės su užuojautomis Margirio sesei ir tėvams. Žinią apie vaikiną žūtį itin skaudžiai priėmė Margirio mokyklos - „Atgimimo“ vidurinės mokyklos, pirmą kartą susidūrę su bendraamžio netektim.

Tikrą šoką išgyveno Margirį gerai pažinoję druskininkų paaugliai, kuriems penkiolikmetis Margiris buvo tikras lyderis. Gero būdo, nuosirdus vaikinai turėjo daugybę draugų. Su juo visi norėjo draugauti ir stengėsi būti panašūs į jį. Margiris lankė ir M.K. Čiurlionio meno mokyklos šeštą klasę, grojo smuiku, fortepijonu. „Jis turėjo didelį talentą muzikai, buvo geras mokinys, bet visos Margirio svajonės, mintys buvo susijusios su technika, keturračiais. Jis labai mėgo ekstremalų sportą. Net ir paskutinę dieną, penktadienį, muzikos mokykloje mokytojos paragintas namuose pagroti, jis šypsodamasis teatsakė, kad labai lau-

Vasario 11-oji Druskininkams tapo juodoju šeštadieniu. Tą dieną netekome penkiolikmečio Margirio Gudavičiaus – nuostabaus vaiko, puikaus mokinio, gero draugo. „Atgimimo“ mokyklos devintokas žuvo skaudžioje avarijoje, slidžiam kelyje nesuvaldęs keturračio.



Druskininkiečiai atsisveikina su Margiriu

kia išeiginių - nori važinėti“, - dėl Margirio netekties liūdi jo muzikos mokytojai.

Svajonės, susijusios su technika

Pirmadienį, vasario 13-ąją, į „Atgimimo“ mokyklą susirinko visi 9b klasės auklėtiniai, taip pat ir tie, kurie po aštuonių klasių perėjo toliau mokytis į „Ryto“ gimnaziją. Pirmąją pamoką jie skyrė savo klasės draugo Margirio atminimui. Tai buvo išskirtinė atvirumo valanda. Klasė dalijosi prisiminimais apie savo draugą, kalbėjosi apie tokią trapią ir laikiną žmogaus būtį. „Margiris buvo mūsų pasididžiavimas, klasės siela, - prislėgta netekties, kalbėjo jo auklėtoja Lijana Lukošūnienė. - Jis buvo labai aktyvus, žingeidus, linksmas, sugebėdavo uždegti optimizmu, gera nuotaika visą klasę. Kiekvienam rasdavo gerą žodį. Visiems įstrigdavo jo kerinti šypsena: Margiris be galo gražiai šypsojosi. Mes niekada nematėme jo susirūpinusio ar prislėgto. Margiris buvo labai tvarkingas, stilingas vaikinai. Tikras gražuolis, bet to nesureikšmindavo. Dėl gero, links-

mo būdo, optimizmo, noro padėti ir dalintis su kitais savo žiniomis, Margiris turėjo daug draugų, ne tik savo mokykloje. Atrodydavo, kad vaikus jis traukia kaip koks magnetas. Visi norėjo su juo draugauti. Prisiminėm visą klasę, kokie būdavom laimingi, važiuodami į ekskursijas – kaip Margiris visus linksmindavo savo pokštais. Jis mėgo sportuoti, puikiai važinėjo riedučiais, riedlente, mokykloje vesdavo diskotekas, buvo visur aktyvus. Jo svajonės būdavo susijusios su technika, keturračiais. Kaip ir visi berniukai, Margiris domėjosi lenktynėmis, automobiliais“.

Draugas iš didžiosios raidės

„Paskutinę Margirio dieną mokykloje, penktadienį per pamoką, su auklėtiniais labai atvirai išsišnekejom. Kalbėjom apie viską – rūkymą, pinigus. Margiris buvo labai atviras – prisipažino pabandęs patraukti cigaretę, bet dūmai jam nepatiko. Sakė, kad jis nerūko ir niekam nesiūlo to daryti, - paskutinę Margirio dieną mokykloje prisiminė klasės auklėtoja. - Kalba pasisuko ir apie pinigus, kai jis išsi-



Linksmas, geraširdis, padedantis kitiems, - toks Margiris išliks jo draugų atmintyje



Jo didžiausias pomėgis buvo technika, keturračiai

traukė dešimtinę ir draugui pasiūlė per pertrauką eiti į valgyklą užkasti. Pajuokavus, jog turi daug pinigų, Margiris buvo atviras – „Aš susitaupau. Iš santaupų nusipirkau ir mėnesio abonementą į slidinėjimo areną“. Jis mėgo slidinėti...“.

Klasės draugai, susirinkę į pamoką pagerbti Margirio atminimą ir surašę savo mintis apie jį, žuvusį bendraklasį vadino Draugu iš didžiosios raidės. „Ko gero, ir Dangui reikia gerų žmonių, kad jis nusprendė jį iš mūsų paimti“, - draugai užrašė savo prisiminimuose apie Margirį.

Klasės auklėtoja prisimena, kaip penktadienį, tragedijos išvakarėse, namo eidamas Margiris visiems palinkėjo gero savaitgalio ir pasidžiaugė savo mokslo rezultatais. „Tą dieną kaip tik aptarinėjome pusmečio rezultatus. Margiris pasidžiaugė savo pastangomis: „Pirmą kartą gyvenime pasiekiau tokį vidurkį“. Gaila, bet paskutinį...“, - atsiduso L.Lukošūnienė.

Atsisveikino laiškuose

Tylos minute žuvusių moksleivių šį pirmadienį, vasario 13-ąją, pagerbė visos „Atgimimo“ mokyklos klasės. Mokyklos vestibulyje Margirio atminimui šią savaitę degė žvakutės. Dėl šios tragedijos buvo atšaukti visi Valentino dienos renginiai. „Vaikams dabar nerūpi niekas, jokios linksmybės ir mei-

lės dienos. Moksleiviai dėl šios netekties labai išgyvena. Margirio gedi visa mokykla. Netekome nuostabaus vaiko, - sakė mokyklos direktorė Danutė Časiene. - Jis buvo toks judrus, linksmas, gyvas: bėgdamas pro šalį, visuomet stab-

telės, paklaus, ar viskas gerai, kaip sekasi. Jis aktyviai dalyvaudavo visuose mokyklos renginiuose, mokyklos visuomeninėje veikloje, nenusitygdavo vietoje ir per pertrauką: visur matydavom tas jo madingas, dryžuotas kelnes.... Ir ta jo pakerinti šypsena, tos ryškiai mėlynos, gerumu spinduliuojančios akys. Linksmas, be galo geras, draugiškas, - toks jis mums išliks visam laikui“.

„Taip apmaudu, kad Dievas pasiima tuos, kurie mums yra brangiausi. Žinoma, viršuje turi būti tik geriausi, bet kodėl taip greit? Juk mums ir čia tavęs reikia, taip pat, kaip ir ten. Gili užuojauta tavo tėveliams, didžiausios stiprybės jiems, taip pat ir sesei. Ilsėkis ramybėje, mielas Drauge“, - „Sunku suprasti, kodėl Dievas Tau davė tiek mažai laiko, bet ačiū, kad buvai“, - „Jis man buvo kaip brolis, geriausias draugas. Niekada nepamiršiu pradinių klasių, kai su juo šokau, dainų švenčių ar šiaip pasibuvimų. Jis buvo tas žmogus, dėl kurio galėjom daug ką padaryti. Niekada neliūdėdavo, pats paguodavo, patardavo, pralinksmindavo... Gražiausias ir geriausias angelas būsi. Aš žinau, kad Tu būsi visada su manimi, tik tiku pavidalu, ir kai mums nepasiseks, Tu nusijuoksi ir padėsi...“, - atsisveikinimo laiškuose Margiriui jautriai kalba jo klasės draugai.

„Druskonio“ inf.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Ant svarstyklių". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka.
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Ypatingas atvejis".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Dienos tema.
21.30 "Europos vidury".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Pinigų karta".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Snaiperio taikinyje".
0.30 Pabaiga.



6.15 Dienos programa.
6.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
6.50 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.50 "Pričiupom!".
8.20 "Draugai IV".
8.50 "24 valandos".
9.45 "Mano vyras gali".
11.40 "Havajai 5.0".
12.40 "Draugai IV".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14.10 "Nickelodeon" valanda. Kempiniukas Plačiakelnis".
14.40 "iKarli".
15.10 "Juokingiausi netyčiukai".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Abipus sienos".
20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 "Kriminalinė Lietuva".
22.35 "Paskutinis skautas". N14. 1991 m. Veiksmo komedija. JAV.
0.45 "Ties riba".
1.40 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
2.35 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Biuras".
8.55 "Meilės sūkurėje".
10.00 "Kas nori nužudyti Mią?".
11.00 "Svajonių sodai".
12.00 "Gyvenimas". yra gražus".
12.35 "Be komentarų".
13.10 "Beibleidai. Metalinė kova".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Transformeriai. Praimas".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Baimės akys. Nuotykių šou".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Pabėgimo karaliai". (1) JAV. 2011. Kriminalinė drama. N-14.
23.00 "Pelkė".
0.00 "Eureka".
1.00 "Penktadienio vakaro žiburiai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Tylos riba".
8.00 "Sekmadienio rytas".
9.00 "Prauokink mane".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Užkalnio 5".
12.00 "Galileo: norintiems žinoti".
12.30 "Muchtaro sugrįžimas".
13.30 "Pragaro virtuvė".
14.30 "Amerikos talentai".
15.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Auksarankiai".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
20.00 Žinios.
20.25 "Nerealul".
21.05 "Pagrindinis įtariamasis".
22.00 "Sostų karai".
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".
00.05 "Galileo: norintiems žinoti".
00.35 "Autofanai".
01.05-06.00 "Bamba".



5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.05 Teisė į gynybą.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
11.00 Apie Maskvą, ašaras ir Verą Alentovą.
12.10 Noriu žinoti.
12.40 Kontrolinis pirkimas.
13.10 Mados nuosprendis.
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Suprasti. Atleisti.
16.00 Susituokime.
17.20 TV serialas "Laimingi karai".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
20.05 TV serialas "Žukovas".
21.10 TV serialas "Tiudorai".
22.15 Neslaptas medžiaga.
22.45 Atgalinė atskaita.
23.15 TV serialas "Pėdsakas".
23.50 Naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.35 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.10, 18.55 TV serialas "Nereikalingų žmonių sala".
9.05, 15.50 TV serialas "Marusia".
10.00, 16.45 TV serialas "Už viską tau dėkoju".
11.10 Arena.
11.35 Eurofest.
11.45, 21.05 TV serialas "Pamišėliai".
12.45 Animacinis f.
12.55 Tik moteris žino.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25 Komandiruotė.
14.40 Pavarų dėžė.
15.10 TV filmas.
15.40 Dokumentinis serialas.
17.45, 0.45 X zona.
18.30 Interesų sritis.
20.00 Panorama.
20.40, 1.00 Sporto naujienos.
20.50 Aktualus interviu.
22.10 Dokumentinis f.
22.50 Vaidybinis f. "Greitis".



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.".
9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.00 "Mity grovėjai".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Sodo detektyvės".
14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
15.45 Dok. f. "Šių dienų piratai".
16.00 Žinios.
16.10 "Šių dienų piratai" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Griūk negyvas!".
19.05 Europos krepšinio taurės antrojo etapo rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva) - Krasnodaro "Lokomotiv - Kuban" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
Per pertrauką - Žinios.
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Šių dienų piratai".
02.05 Programos pabaiga.

Antradienis, vasario 21 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Toks "Gyvenimas". su Zita Kelmickaitė".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Duokim garo!".
14.15 "Vieša paslaptis".
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Krašto spalvos".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Teisė žinoti".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Lyderiai".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Snaiperio taikinyje".
0.30 Pabaiga.



6.15 Dienos programa.
6.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
6.50 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.50 "Pričiupom!".
8.20 "Draugai IV".
8.50 "24 valandos".
9.45 "Lietuvos balsas".
11.40 "Valanda su Rūta".
13.10 "Draugai IV".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14.10 "Nickelodeon" valanda. Kempiniukas Plačiakelnis".
14.40 "iKarli".
15.10 "Juokingiausi netyčiukai".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Farai".
20.30 "LT aistra".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 "Kriminalinė Lietuva".
22.35 "Mirties apsuptyje". N-7. 2002 m. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.
0.40 "Ties riba".
1.35 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
2.30 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Biuras".
8.55 "Meilės sūkurėje".
10.00 "Kas nori nužudyti Mią?".
11.00 "Kodėl?".
11.55 "Karalius ir aš". JAV. 1999. Anim. f.
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Transformeriai. Praimas".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Akistata".
20.30 "Be komentarų".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Vikingų lota".
22.05 "Daktaras Hausas".
23.05 "Pelkė".
0.05 "Eureka".
1.00 "Penktadienio vakaro žiburiai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Auksarankiai".
8.00 "Gyvenimo spalvos".
9.00 "Užkalnio 5".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Alibi. "Daktaras Monro".
12.00 "Galileo: norintiems žinoti".
12.30 "PLĖŠRŪNAI".
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Milijonieriai".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Prauokink mane".
20.00 Žinios.
20.25 "Tylos riba".
21.05 "Jūrų pėstininkai".
22.05 "Tikras kraujas".
23.10 "Muchtaro sugrįžimas".
00.10 "Galileo: norintiems žinoti".
00.40 "Autopilotas".
01.10-06.00 "Bamba".



5.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.05 Teisė į gynybą.
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
10.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
11.00, 20.05 TV serialas "Žukovas".
12.10 Noriu žinoti.
12.40 Kontrolinis pirkimas.
13.10 Mados nuosprendis.
14.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
15.15 Suprasti. Atleisti.
16.00 Susituokime.
17.20 TV serialas "Laimingi karai".
17.55 Tegul kalba.
19.00 Laikas.
21.10 TV serialas "Tiudorai".
22.15 Gyvenamoji aplinka.
23.15 Mūsų Baltarusija.
23.50 Naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 22.10 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
7.45 Metropolitinio žodis.
8.10 TV serialas "Nereikalingų žmonių sala".
9.05, 15.50 TV serialas "Marusia".
10.00, 16.45 TV serialas "Už viską tau dėkoju".
11.15 Interesų sritis.
11.35 Ginklai.
12.05, 21.05 TV serialas "Pamišėliai".
13.05 Animacinis f.
13.10 Perkrovimas.
14.10, 18.15 Regiono naujienos.
14.25, 20.50 Aktualus interviu.
14.40 Viskas gerai.
15.10 Dokumentinis f.
15.40 Dokumentinis serialas.
17.45, 0.05 X zona.
18.30 Žemės klausimas.
18.55 TV serialas "Nereikalingų žmonių sala".
20.00 Panorama.
20.40, 0.15 Sporto naujienos.
22.25 Vaidybinis f. "Venera".



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.".
9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Sodo detektyvės".
14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
15.45 Dok. f. "Niutonas. Paslaptis eretikas".
16.00 Žinios.
16.10 "Niutonas. Paslaptis eretikas" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Negaliu tylėti".
19.55 Dok. f. "Išnykęs komunizmo pasaulis" (1).
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Niutonas. Paslaptis eretikas".
02.05 Programos pabaiga.

Trečiadienis, vasario 22 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 "Forumas". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Įžvalgos".
12.45 "Ypatingas atvejis".
13.20 "Europos vidury".
14.05 "Krašto spalvos".
14.50 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".
22.10 Loterija "Perlas".
22.45 Kelias į UEFA EURO 2012.
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Proto šturmas".
0.40 Pabaiga.



6.15 Dienos programa.
6.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora".
6.50 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.50 "Pričiupom!".
8.20 "Draugai IV".
8.50 "24 valandos".
9.45 "Žvaigždžių duetai 6".
12.10 "Kažkas atsitiko".
12.40 "Neišgalvoti gyvenimai".
13.10 "Draugai IV".
13.40 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
14.10 "Nickelodeon" valanda. Kempiniukas Plačiakelnis".
14.40 "iKarli".
15.10 "Juokingiausi netyčiukai".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Valanda su Rūta".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 "Kriminalinė Lietuva".
22.35 "Mentalistas".
23.35 "Užmirštieji".
0.35 "Ties riba".
1.30 "Sveikatos ABC".
2.30 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Biuras".
8.55 "Meilės sūkurėje".
10.00 "Kas nori nužudyti Mią?".
11.00 "Akistata".
11.50 "Prieš srovę".
12.35 "Baimės akys".
13.10 "Beibleidai. Metalinė kova".
13.40 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.10 "Transformeriai. Praimas".
14.40 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Paskutinė instancija".
20.30 "Žvaigždė policininkas".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Gyvenimas".
23.00 "Pelkė".
0.00 "Eureka".
1.00 "Penktadienio vakaro žiburiai".
2.05 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Nerealul".
8.00 "Prauokink mane".
9.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Mental".
12.00 "Galileo: norintiems žinoti".
12.30 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Tylos riba".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
18.55 "Sąmokslų teorija".
19.50 Nacionalinė loterija "10 milijonų".
20.00 Žinios.
20.25 "Surasti Lenį". Komedija (N-7). JAV, Pietų Afrikos Respublika, 2009 m.
22.20 "Muchtaro sugrįžimas".
23.20 "Galileo: norintiems žinoti".
23.50 "Sveikatos kodas".
00.50 "Statybų TV".
01.20-06.00 "Bamba".



7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.30 Mūsų naujienos.
5.05 Mūsų rytas.
8.05 Gyventi sveikai.
9.10, 10.10 Vaidybinis f. "Giedras dangus".
10.05, 12.05, 15.10, 17.15, 20.00 Sporto naujienos.
11.15, 12.10 Vaidybinis f. "Tarnavo du draugai".
13.15 Vaidybinis f. "Karininkai".
15.15, 17.20 Vaidybinis f. "72 metrai".
17.50, 20.05 TV serialas "Penkios nuotakos".
19.00 Laikas.
22.20 Koncertas.
23.45 Naujienos.



5.00, 6.05, 6.35, 7.10, 7.35 Labas rytas, Baltarusija!
6.00, 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 18.00, 23.10 Naujienos.
6.30, 7.30 Verslas.
8.15, 18.55 TV serialas "Nereikalingų žmonių sala".
9.05, 15.55 TV serialas "Marusia".
10.00, 16.45 TV serialas "Už viską tau dėkoju".
11.15 Žemės klausimas.
11.35 Ginklai.
12.05 TV serialas "Pamišėliai".
13.00 Sveikata.
14.15, 18.15 Regiono naujienos.
14.25, 20.50 Aktualus interviu.
14.40 Komforto zona.
15.10 Dokumentinis f.
15.40 Dokumentinis serialas.
17.45, 1.00 X zona.
18.30 Interesų sritis.
20.00 Panorama.
20.40, 1.10 Sporto naujienos.
21.05 Šventinis koncertas.
23.25 Savignyos imtynės.



6.55 Programa.
6.59 TV parduotuvė.
7.15 "Teletabiai".
7.45 "Griūk negyvas!".
8.15 "Negaliu tylėti".
9.20 "Super L.T.".
9.55 "Pora kaip tvora".
10.25 "Griūk negyvas!".
11.10 "Gongo Gangas".
12.05 "Reporteris".
13.00 TV parduotuvė.
13.30 "Merdoko paslaptys".
14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
15.45 Dok. f. "Išnykęs komunizmo pasaulis" (1).
16.00 Žinios.
16.10 "Išnykęs komunizmo pasaulis" (tęs.).
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
19.55 Dok. f. "Išnykęs komunizmo pasaulis" (2).
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Reklamos vilkai".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Išnykęs komunizmo pasaulis" (1).
02.05 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, vasario 23 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv.m butą 5 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 26 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. (yra galimybė pasididinti plotą) už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 19,5 kv.m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambario 34,5 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 07478.

atskirą 1 kambario 29 kv. m butą bendrabutyje 1 a. Gardino g. už 34 tūkst. Lt. Galimas keitimas. Tel. (8-610) 29586.

suremontuotą 1 kambario 26,16 kv.m butą 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. 53870.

1 kambarį 15 kv. m bendrabutyje 2 a. V.Kudirkos g. už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 54002.

1 kambario 36 kv. m butą su baldais 1/5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. arba keičia į butą Aukštadvaryje, Trakuose, Vilniuje. Tel. (8-682) 99940.

1 kambario 29 kv. m butą centre 4 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 12475.

1 kambario 25 kv. m butą su baldais 1 a. Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 78190.

1 kambario 12,5 kv. m butą 2 a. šv. Jokūbo g. už 36 900 Lt. Tel. (8-615) 91010.

1 kambario 20 kv. m butą su daliniais baldais ir buities tech. 2 a. Šiltnamių g. 26, už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 14780.

1 kambario 27 kv. m butą (yra balkonas) 9 a. Ateities g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 80644.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 19 tūkst. Lt arba keičiu į didesnį garažą. Tel. (8-650) 66988, +4741629689.

1 kambario 16 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 56958.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. su įstiklintu balkonu Ateities g. už 120 tūkst. Lt arba keičia į sodą. Tel. (8-674) 86356.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 77 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 52 kv. m butą 12 km. nuo Druskininkų už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

2 kambarių 38 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt arba keičia į namą (gali būti Ricieliuose be remonto). Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-625) 56979.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-615) 53155.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskirasėjimas) Gardino g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje su priemoka. Tel. 55310, (8-682) 47212.

2 kambarių 53,36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 88 (yra 2 rūšiai, balkonas) už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 51 kv. m butą su balkonu (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 96 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių 55 kv.m butą 5 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35460.

2 kambarių 50 kv.m tvarkingą, apšiltintą butą 2 a. Ateities g. už 116 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-626) 73346.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 55 kv. m suremontuotą butą su visais patogumais, baldais ir buities tech. 11 km nuo Druskininkų, prie Liškiavos (yra terasa, šiltnamis, pigus šildymas) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60261.

naujesnės statybos 2 kambarių 50,53 kv. m butą 2a. senamiestyje (atskiras šildymo skaitiklis) už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 54947.

2 kambarių 52,02 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 64583.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 65203.

2 kambarių 51,63 kv. m butą po remonto, su naujais baldais 4 a. Gardino g. (prie upelio) už 110 tūkst. Lt arba keičia į butą Palangoje, Šiauliuose. Tel. (8-678) 68488.

2 kambarių 43 kv. m butą po remonto (su visais patogumais) su baldais ir buities tech. 5 a. iš 5 Gardino g. už 40 tūkst. Tel. (8-647) 10769.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 54 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 114 tūkst. Lt arba keičia į butą Marijampolėje, Kaune. Tel. (8-615) 77443.

suremontuotą 2 kambarių 42 kv. m butą 1 a. Dabintos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 88779.

2 kambarių 52,4 kv. m butą su 2 balkonais 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-621) 36950.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 39263.

2 kambarių 50,38 kv. m butą su naujais baldais ir buities tech. 9 a. (stogas renovuotas) Sveikatos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 78770.

skubiai 2 kambarių bute (52,9 kv. m) parduoda 38,055 kv. m. 4 a. Veisiejų 43, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 85936.

2 kambarių 49,77 kv. m butą po remonto su daliniais baldais 1 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 20565.

2 kambarių butą 7 a. Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40856.

2 kambarių 55 kv. m butą po remonto, su atskiru jėjimu 1 a. Veisiejuose, Kailinių g. už 36 tūkst. Lt. Domina keitimas. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-605) 73883, (8-686) 05642.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 29390.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Liškiavos už 96 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 10123.

2 kambarių 53,61 butą 2 a. Ateities g. už 134 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 45969.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 72 kv.m butą 1 a. Gardino g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį butą. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

skubiai gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 4 a. Ateities g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 120 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-611) 90990.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių suremontuotą butą su baldais 9 a. Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 51751.

3 kambarių 52 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių suremontuotą 64 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 27771.

3 kambarių 62,03 kv. m butą 1a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt (galima su garažu). Tel. (8-610) 66725, (8-620) 51918.

3 kambarių 67 kv. m butą 7 a. (2 balkonai) Ateities g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 99896.

3 kambarių 73 kv. m butą su 2 balkonais 8 a. Neravų g. 240 tūkst. Lt. Tel. 45947, (8-629) 04150.

3 kambarių 69,7 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 27440.

3 kambarių 64 kv. m butą su palėpe, sodu, daržu ir kitais pastatais prie "Girios Aido" už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 59 kv. m suremontuotą butą 2 a. Leipalingyje (apšildomas židiniu) už 140 tūkst. Lt. Galimi keitimo variantai. Tel. (8-625) 33065.

3 kambarių 72 kv. m butą 6a. Gardino už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 45888.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose (5 km nuo Druskininkų) už 68 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

4 kambarių suremontuotą 76 kv. m butą su baldais 1,5 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 60793.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 77 kv. m butą Viečiūnuose už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

4 kambarių 71 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 16578.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

17 a n. valdos sklypą (buvusi sodybvietė) su 20,1 ha žemės, iš jų 15 ha miško, 20 km nuo Druskininkų. Tel. (8-651) 73934.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

30 a sklypą Mizarų k., prie slidinėjimo trasų, už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 51196.

6,5 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 sklypus po 9,12 a Baltašiškėje po 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97370.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

18 a namų valdos sklypus Neravuose, Paneunės g., už 1a- 5800 Lt. Tel. (8-618) 63611.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

2,30 ha ir 60, 50 a ž.ū. paskirties sklypus Džiasalio k. už 1 a -130 Lt ir 1a- 600 Lt. Tel. (8-613) 89860.

25 a n. v. sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

4,12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavio ež., už 250 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-648) 67976, (8-687) 36371.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose, Paneunės g. 1a- 4900 Lt. Tel. (8-647) 33100.

9 a sklypą senamiestyje Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

27 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie Nemuno) už 162 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 98586.

31 a n. v. sklypą 20-25 km nuo Druskininkų, Guronų k., už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 55083.

1,5 ha žemės prie ežero už 70 tūkst. Lt, 7,16 ha miško už 140 Lt. Varėnos raj. Tel. (8-698) 73261.

5,5 ha sklypą su nameliu prie ežero pakrantės, 30 km nuo Druskininkų. Tel. (8-698) 87626.

6,5 a n. v. sklypą Liškiovoje (yra komunikacijos, leidimas statyboms) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18438.

7 a n. v. sklypą (kraštinį) Druskininkuose, Latežio g. 1a-30 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 83251.

49 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose (buvusi vandenvietė). 1 a- 6500 Lt. Tel. (8-687) 29055.

13 a n. valdos sklypą Neravuose (visos komunikacijos, šalia kelio) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

16 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a-2500 Lt. Tel. (8-611) 13262.

20 a sklypą su 2 ūk. pastatais Jaskonių k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 74938, (8-686) 70610.

11 a. n. v. sklypą Leipalingyje už 33 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 23654.

0,63 ha ž. ū. paskirties sklypą Ricielių k. Senoji g., gyvenvietės plėtra, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 64003.

2,38 ha ž. ū. paskirties žemės iš jų 0,60 a miško, Ricielių k. Senoji g. (graži vieta), už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 72255.

2 ha žemės prie Liškiavos ežero pakrantės. Tel. (8-683) 11662.

25 a nanų valdos sklypą Leipalingyje už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 62849.

NAMAI

nejrengtą namą su 11 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel.(8-611) 19086.

59 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

med. namą 30 a. sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 66433.

naujos statybos 250 kv. m namą miesto centre (su geoterminiu šildymu) už 850 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

23,1 kv. m namo dalį 2,5 a sklype, su garažu ir ūk. pastatėliu Baravykų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 07225.

naujos statybos 2 a. namą 12 a sklype Gailiūnuose už 550 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 56787.

nejrengtą 146 kv. m namą 9 a sklype Baltašiškėje, Miciūnų g. už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

1 a. mūrinį namą su garažu 6 a sklype sodų bendr. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-619) 42874.

mūrinį 167 kv. m namą ir kitais pastatais 25 a sklype Baltašiškės g. už 449 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 20853.

SODAI

sodą su vasarnamiu (yra šulinys) ir kitais pastatais prie "Eglės" už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 90181.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, namo projektas, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt arba galimas keitimas. Tel. (8-676) 87644.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 110 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-640) 13663.

6 a sodą Jaskonyse už 33 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

6 a sodą su vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

5,66 a sodą su 2 a. mūriniu neįrengtu namu ir garažu Jaskonyse už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 08838.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

7,2 a sodo kampinį sklypą Viečiūnuose (yra topo ir geodez.planai) už 40 tūkst. Lt. Tel. 54833, (8-614) 77265.

6 a sodą su nameliu ir ūk. pastatu Viečiūnuose, bendrijoje "Papartis", už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 16982.

6,7 a sodą su mūriniu namu (tinkančiu gyventi žiemą), šiltnamis, rūšys, garažas, sodo bendrijoje "Dainava" už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 66314.

6 a sodo sklypą (yra geodezinai matavimai) Jaskonyse už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 78287.

6 a. sodo skypą bendrijoje "Migla", Jaskonyse, už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 32885.

6 a sklypą (yra elektra) Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 83720.

GARAŽAI

garažą prie "Eglės" už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 66725.

garažą Ratnyčioje su duobe už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

21 kv. m garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 0



1988 m. VW Jetta 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-672) 18775.

4 Audi C4 sportines spyruokles už 120 Lt. Tel. (8-613) 89860.

dalimis: 1998 m. BMW 525, TDS, 1990 m. BMW 525, 1999 m. MB 220, D, 2003 m. BMW X5, 1991 m. VW Passat 1,8, 1999 m. Audi A6, jv. automobilio dalis. Tel. (8-625) 37715.

2001 m. VW Passat 1,9 D, 96 kw, už 4 100 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1994 m. Audi C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-671) 01555.

1991 m. Nissan Primera 1,6 už 1500 Lt. Tel. 54831, (8-685) 54121.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1996 m. Opel Frontera 2,8 D, už 6300 Lt. Tel. (8-600) 65277.

1996 m. VW T Caravelle (prailginta), 1,9 TD, už 3050 EUR. Tel. (8-610) 23290.

1994 m. Ford Mondeo 2,0, benz.-dujos (daug privalumų, žiem. pad.), už 800 Lt. Tel. (8-698) 51751.

1999 m. Audi A6, 2,5 TDI, už 12 500 Lt, 2000 m. Audi A4, 2,5 TDI, už 12 500 Lt. Tel. (8-678) 06891.

1986 m. Audi 80 dalis: variklio dangtį, žibintus, ilanga, sparną. Tel. (8-688) 03898.

1999 m. Opel Astra universal., 2,0 D už 8000 Lt. Tel. (8-682) 45757.

1994 m. VW Transporter (keleivinį) 2,4 D už 7500 Lt. Tel. (8-611) 32800.

Pontiac Transport 4 liet. ratl. po 80 Lt. Tel. (8-671) 46352.

MTZ 80 mažą kabiną už 1200 Lt. Tel. (8-620) 83096.

1991 m. VW Passat Caravan., 1,8 D, už 2500 Lt. Tel. (8-613) 26231.

1991 m. Mazda 121, 1,4 dalimis. Tel. (8-610) 45003.

1998 m. Renault Megane Scenic 1,6 už 3800 Lt. Tel. (8-692) 86380.

1993 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, dalimis, 1992 m. Renault Espace 2,1 D, dalimis. Tel. (8-675) 63803.

2004 m. Opel Meriva (juoda) 1,7 DTI, už 14 500 Lt, 1999 m. Opel Vectra univeras., 1,6 už 6500 Lt. Tel. (8-680) 27974.

1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-615) 86434.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI (yra privalumų) už 6500 Lt. Tel. (8-674) 14460.

akumuliatoriaus pakrovėją už 150 Lt, 3 vnt. VW orig. skardinius ratl. R13 (4 tvirtinimo taškai) po 10 Lt, Žiguli bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-654) 87148.

1987 m. MB 124, 2,0 D dalimis. Tel. (8-602) 28830.

2000 m. Opel Vectra 2,0 DTI, už 2100 EUR, 1995 m. Opel Monterey 3,1 TD už 2200 EUR, 1997 m. VW Sharan 1,9 TDI už 2300 EUR, dalimis: 1998 m. Audi A4, 1,8 T, 1999 m. VW Passat 1,9 TDI. Tel. (8-692) 80236.

4 žiem. pad. 235x75x15 su diskais už 350 Lt, VW 1,9 TDI variklį už 300 Lt, turbiną už 300 Lt. Tel. (8-616) 22884.

4 vnt. žiem. pad. su ratl. R13 už 250 Lt. Tel. (8-612) 87356.

eskavatorių JUMZ su didele kabina už 13 000 Lt, savadarbę traktoriaus priekabą rąstams vežti (320x160) už 800 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 15 tūkst. Lt, 1998 m. Chrysler Voyager, 2,5 D, už 9000 Lt,

automagnetolą už 120 Lt. Tel. (8-623) 23757, (8-650) 57963.

dalimis: 1989 m. Audi 80, 1,8, 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat 1,9 TD, 1990 m. BMW 2,4 TD, 1992 m. Audi B4, 2,3, 1998 m. Audi A4, 1,8. Tel. (8-650) 50205.

2008 m. Renault Grant Scenic 1,9 D (daug privalumų, maža rida) už 23 500 Lt. Tel. (8-616) 40331.

1998 m. Ford Galaxy 2,3 už 6200 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77256.

1999 m. Landrover Diskoveri pad. su ratl. R16, 255/65 už 1300 Lt (galima tik padangas). Tel. (8-611) 45735.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2750 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1350 EUR, 2004 m. Opel Meriva 1,7 CDTI, už 3800 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 7500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1993 m. BMW 525 TDS, automat., 2,5 D, 105 kw dalimis. Tel. (8-683) 46176.

1991 m. Audi 80, 1,8, benz. (galima pajungti dujas) už 2000 Lt. Tel. (8-688) 84671.

1991 m. VW Passat, sedanas, 1,6 TD, dalimis. Tel. (8-695) 55469.

Mazdos kablį už 100 Lt, VW Golf II, dyzelinas, šlifuoatą variklio galvutę už 250 Lt. Tel. (8-692) 70403.

1988 m. Peugeot 205, 1,8 D, už 1000 Lt arba dalimis, traktorių: Jumz sankabos diskus ir naują K701 A atsarginių dalių komplektą. Tel. (8-677) 71044.

pad. ir ratl. R13, R15, R16. Tel. (8-611) 50514.

2004 m. Opel Meriva 1,7 CDTI, už 4000 EUR, 2004 m. Opel Meriva 1,7 CDI už 3900 EUR, 2001 m. Ford Focus 1,8 DCI, už 2000 EUR, 2002 m. Opel Vivaro 1,9 CDI už 5500 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2003 m. Nissan X-Trail 2,2 DTI, už 5800 EUR, 1999 m. VW Passat 1,9 TDI už 2200 EUR, 1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 1250 EUR. Tel. (8-625) 62383.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D (yra privalumų, TA iki 1912 m. 07), už 3000 Lt. Tel. (8-625) 72573.

sukomplektuotą taksi 1996 m. MB C180, Combi, dujos, benz. (yra naujos vas. pad.), už 6700 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Gaz 52 variklius su greičių dėžėmis, Gaz 52, 53, 51 priekinius stiklus, traktoriaus DI-75 priekinius, galinius, šoninius stiklus. Tel. (8-685) 27122.

1997 m. Opel Vectra 2,0 D, už 5100 Lt. Tel. (8-608) 33117.

1995 m. VW Sharan 2,0 benz., už 3500 Lt. Tel. (8-620) 87753.

1998 m. Kia Sportage 2,0 dalimis. Tel. (8-605) 49732.

1999 m. Audi A6, 2,5D dalimis. Tel. (8-674) 18466.

1992 m. VW Polo už 650 Lt, "Led" juosteles, "Corbon" plevelę. Tel. (8-654) 46656.

1995 m. VW Passat B4, 1,9 TDI, už 5500 Lt, 1998 m. VW Golf IV, 1,9 TDI, už 8500 Lt. Tel. (8-675) 67816.

1992 m. Peugeot 605, 2,1 D dalimis, žiem. pad. R15, žemų dažnių garsiakalbj su stiprintuvu už 200 Lt. Tel. (8-679) 57399.

1994 m. VW Golf (juodas) 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-629) 75221.

1999 m. Opel Corsa 1,2, 16 vožtuvų, už 3500 Lt. Tel. (8-616) 55996.

2000 m. Škoda Oktavia 1,9 TDI, 81 kw, už 2600 EUR, 1998 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 81 kw, už 2100 EUR, 2000 m. Opel Vectra Caravan, 2,0 DTI už 1800 EUR. Tel. (8-630) 16133.

BMW 525 dalimis. Tel. (8-692) 06790.

taksi įrangą: plafoną, skaitiklį, magnetines reklamines juosteles, anteną. Tel. (8-614) 49540.

1994 m. Honda Prilude, benz.-dujos, su aparatūra už 3300 Lt. Tel. (8-626) 76563.

1992 m. VW Caravelle 2,5, benz.-dujos, už 6700 Lt. Tel. (8-686) 06272.

1995 m. Audi 80, 2,0, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-681) 45925.

1994 m. VW Golf 1,9 TD, 55 kw variklį, siurbį ir turbiną už 400 Lt. Tel. (8-622) 11934.

1987 m. MB 124, 2,0 D už 1300 Lt. Tel. (8-686) 08818.

1996 m. Audi A6, sedanas, 1,9 TDI, už 2700 EUR. Tel. (8-612) 93980.

2005 m. Citroen XSara Pikaso 2,0 D (yra visi privalumai) už 3750 EUR. Tel. (8-646) 64843.

1998 m. Nissan Almera 1,6 už 5000 Lt. Tel. (8-655) 39841.

1991 Mazda 121, 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-652) 19701.

1987 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 2400 Lt. Tel. (8-648) 32439.

1997 m. Volvo V70 Caravan, 2,0 TD (yra privalumų) už 8500 Lt., 1996 m. VW Sharan 2,0, (yra privalumų) už 5500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

1989 m. Audi Coupe už 400 Lt. Tel. (8-625) 44210.

1995 m. Audi A4, D, už 5500 Lt. Tel. (8-622) 21439.

1995 m. Mazda 626, benz.-dujos, su naujomis žiem. pad. už 3800 Lt. Tel. (8-621) 55575.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510 i už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Nokias: 6300 už 120 Lt, 5130XM už 120 Lt, 5000 už 80 Lt, N95-1 už 120 Lt. Tel. (8-640) 66632.

naujus orig. Iphone 4 už 1200 Lt, Iphone 3 už 700 Lt. Tel. (8-679) 03518.

orig. Nokia 6085, 6020 akumuliatorius po 15 Lt. Tel. (8-610) 21333.

naują mobilųjį telefoną su 2 sim kortelėmis už 140 Lt, Nokia 1101 už 55 Lt, Nokia 1800 už 70 Lt. Tel. (8-654) 46656.

Sony Ericsson V100 už 100 Lt. Samsung L700 už 70 Lt, Nokia E66 už 110 Lt, Nokia N97 už 350 Lt. Tel. (8-628) 82861.

Nokia 2630 už 100 Lt. Tel. (8-628) 13809.

Nokia E72 už 400 Lt. Tel. (8-625) 63755.

mažai naudotą LG KP 500 su dokumentais ir garantija už 120 Lt, Vodafone 845 už 60 Lt. Tel. (8-626) 48705.

Nokias: 5220 už 150 Lt, 2680 už 60 Lt, 2700 už 200 Lt. Tel. (8-621) 49662.

naujus: laisvų rankų Samsung S5230 su 2 m. garantija už 400 Lt, išmanųjį X6 su 1 m. garantija ir nemokama navigacija už 800 Lt. Tel. (8-667) 69065.

naują Nokia 35-00 už 200 Lt. Tel. (8-626) 13478.

Nokia N810 internet tablet su anglų kalbos pamokų tekstais, audio, video, 150 įrašų už 500 Lt arba keičia į išmanųjį tel. Tel. (8-602) 82279.

jutiminį LG GC540, už 250 Lt. Tel. (8-628) 66447.

BALDAI

4 durų spintą su antresolėmis už 200 Lt, sekciją už 100 Lt, žurnalinį staliuką už 30 Lt, virtuvines spinteles po 20 Lt, kėdes po 10 Lt, sofa-lova už 100 Lt. Tel. (8-680) 98398.

pigiai naudotas: viengules lovas, spintas, stalą. Tel. (8-655) 75705.

jv. baldus, mieg. komplektą, viengules lovas. Tel. (8-625) 37715.

nestandartinį (mažai naudotą) svetainės komplektą už 800 Lt. Tel. (8-646) 94830.

vokiškus: 1-2- gules lovas, spintas, stalus, kėdes, odinį kompl. 2+1 už 250 Lt, čiužinius, poilsinį fotelį už 150 Lt, svetainės baldų kompl. Tel. (8-610) 23290.

sekciją už 350 Lt, staliuką, med. didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 750 Lt, mieg. kompl. su spintelėmis, tachtas. Tel. (8-684) 71122.

išskleidžiamą tachtą 132x0,75x185 už 200 Lt. Tel. (8-614) 13579.

geros būklės virtuvinį komplektą už 800 Lt. Tel. (8-686) 73876.

3 dalių sekciją už 250 Lt. Tel. (8-686) 37988.

3 dalių sekciją su spintele "Nėris" už 350 Lt, veidrodių su stalčiais už 300 Lt. Tel. 52512, (8-630) 87652.

išskl. viengulį miegamąjį fotelį su patalynės dėže už 250 Lt, stalą knyga už 150 Lt. Tel. 47938, (8-624) 73481.

spalvingą vaikų kambario komplektą už 300 Lt, šiuolaikišką mažai naudotą šviesią sekciją už 800 Lt. Tel. (8-616) 81599.

viengulę lovą už 120 Lt, išskl. viengulį fotelį su patalynės dėže už 200 Lt. Tel. (8-623) 59436.

5 dalių sekciją su spinta "Freda" už 550 Lt. Tel. (8-690) 37525.

išskl. odinį kampą 170x240 (karamelės spalvos) už 1200 Lt. Tel. (8-612) 53740.

ąžuolinį svetainės baldų komplektą su stalų 3+2+1 už 950 Lt. Tel. (8-612) 83022.

svetainės komplektą (tamsiai mėlynas gobelenas) už 400 Lt. Tel. (8-686) 14096.

medinį išskleidžiamą stalą (šešiakampį) su 6 kėdėmis už 1200 Lt. Tel. (8-628) 36983.

miegamojo komplektą: 5 durų sintą su antresolėmis, 2 lovas su 2 spintelėmis. Tel. (8-616) 56251.

viengulę tachtą 190x80 už 200 Lt. Tel. (8-678) 72991.

3 pastatomas knygu lentynas 200x80, kompiuterio stalą. Tel. (8-622) 54049.

kompiuterio stalą su kėde už 100 Lt, stalą-barą su 2 kėdėmis už 200 Lt. Tel. (8-628) 66447.

BUITIES TECHNIKA

3 kamerų šaldytuvą "Snaigė + A" už 440 Lt. Tel. 49440, (8-605) 24828.

japonišką dviejų adatinių mezgimo mašiną "KR 830" už 280 Lt. Tel. (8-604) 40972.

skalbyklės: "LG" už 350 Lt, "Whirlpool" už 300 Lt, šaldytuvus su kamerom: "Koldis" už 300 Lt, "Nordton" už 270 Lt. Tel. (8-650) 87433.

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

trifazės siuvimo mašinas, fotoaparatai "Zenit" Tel. 52273, (8-601) 93481.

virtuvinį kombainą "Riwa" už 70 Lt. Tel. (8-628) 36983.

dujinę viryklę, šaldytuvą su šaldikliu už 350 Lt. Tel. (8-625) 60281.

vokiškus: televizorių "Grundik", šaldytuvą, šaldymo dėžę, didelį ir mažą šaldiklius. Tel. (8-610) 23290.

garso aparatūrą "Pioneer": stiprintuvą CD, kasetę grotuvus, tiunerį už 250 Lt, juodai baltą televizorių "Šilelis" (jstr. 16) už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

skaitmeninius fotoaparatus: "Panasonic" už 180 Lt, "Casio EX- S770" už 200 Lt, televizorių "Sony" (jstr. 52) už 120 Lt. Tel. (8-612) 40556.

2 naujus vokiškus mažus lygintuvus už 40 Lt, skalbyklę "Ardo" (defektas guoliuose) už 160 Lt. Tel. (8-621) 85842.

televizorius: "Sony" (jstr. 51) už 120 Lt, Sharp (jstr. 37) už 60 Lt, "Blaupunkt" (jstr. 51) po 30 Lt. Tel. (8-654) 87148.

televizorius: "Sony" "Samsung", "Panasonic" (jstr. 51-54) po 160 Lt, "Sony" ir "Panasonic" (jstr. 35) po 110 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorių "Mark" (jstr. 37) už 150 Lt, DVD už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.

namų magnetolą "Philips" už 80 Lt, 2 fotoaparatus (vieną skaitmeninį su atminties kortele ir MP3 failais) už 100 ir 50 Lt. Tel. (8-628) 13809.

televizorių "LG" (jstr. 54) už 180 Lt. Tel. (8-618) 59919.

televizorių "Šilelis" (jstr. 16, nauju kineskopu) už 70 Lt, televizorius: "LG", "JVC" (jstr. 51-53) po 150 Lt. Tel. (8-610) 21333.

lenkišką dujinę viryklę už 150 Lt. Tel. (8-686) 97437.

3 norvegiškus jv. galingumo el. radiatorius "Adax" nuo 70 iki 100 Lt. Tel. (8-614) 33498.

plokščiaekranį televizorių "Panasonic Quintrix" (jstr. 82, stikliniu stovu) už 600 Lt. Tel. (8-612) 53740.

nebrangiai naują nenaudotą mikrobangų krosnelę, geros būklės elektrinį akumuliacinį šildytuvą-radiatorių (galingumas 3 kw). Tel. (8-686) 45694.

naują DVD magnetofoną už 350 Lt, naudotus MP3 grotuvus. Tel. (8-675) 67816.

itaikšką skalbyklę "Holiday" už 100 Lt. Tel. (8-620) 52846

fotoaparatai "Zenit" už 100 Lt. Tel. (8-678) 72991.

naują (neišpakuotą) siuvimo mašiną "Zinger" už 500 Lt. Tel. (8-613) 75345.

Druskininkuose susirinks apie 700 žydų

Lietuvos, Latvijos ir Estijos žydų bendruomenės jau 9-eri metai iš eilės organizuoja tarptautinę judaizmo konferenciją "Limud" (mokymasis). Vasario 24-26 d. šioje konferencijoje, pirmą kartą surengtoje Druskininkuose, dalyvaus apie 700 žydų bendruomenių narių iš trijų Baltijos šalių, taip dėstytojai iš viso pasaulio. Savaitgalį vyks keli šimtai paskaitų žydų tradicijų, istorijos, religijos ir meno temomis.

Vasario 25 d., šeštadienį, 14 val., "Grand Spa Lietuva" konferencijų centre įvyks šventinis saviveiklinių žydų šokių ir dainų kolektyvų iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos koncertas. Į šį koncertą "Limud" konferencijos organiza-

toriai nuoširdžiai kviečia Druskininkų gyventojus ir svečius. Įėjimas į koncertą - laisvas.

Koncerto dalyviai: žydų dainų atlikėjas iš Talino - Timur Fišel, žydiškų šokių kolektyvas iš Daugpilio - "Aviva", žydiškų dainų atlikėjos iš Rygos - Diana ir Anna Judelson, autorinių dainų ansamblis iš Ventspilio - "Hevre Hachochmim", Vilniaus kultūros centro žydų dainų ir šokių ansamblis "Fajerlech", pristatantis savo 40-ies metų jubiliejaus koncertinę programą.

Koncerte bus atliekami Rytų Europos, Izraelio, Jemeno, Maroko žydų dainos ir šokiai. Bus pristatyta įvairialypė pasaulio žydų kultūra. Kviečiame visus!

"Druskonio" inf.

vaikiškus:vaikštyne už 75 Lt, drabužėlius (nuo naujagimio iki mažylio), knygą "Jūsų vaikas" už 25 Lt. Tel. (8-628) 36983.

dviratį treniruoklį. Tel. (8-686) 58404.

3 mėn. triušukus po 25 Lt. Tel. (8-625) 30795. vaikišką univ. vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-621) 46802.

sieninį laikrodį už 150 Lt, vyrišką laikrodį už 125 Lt. Tel. (8-610) 21333.

medžio apdirbimo stakles: obliavimo už 1500 Lt, frezavimo už 1000 Lt. Tel. (8-610) 45003.

malkų skaldymo įrenginį, pjovimo ir obliavimo stales. Tel. (8-604) 53350.

2000 m. naują nešiojamą laidinį telefoną (su 30 atpažinimo numerių) iki 100 Lt. Tel. (8-612) 12270.

el. pianiną-vargonus "Prestige" su 2 klaviatūromis už 700 Lt, sportinį (mėlyna) vežimėlį. Tel. (8-682) 02618.

didelę šerno galvos iškamšą su iltimis už 650 Lt. Tel. (8-698) 77954.

naują linoleumą 200x150 už 45 Lt. Tel. 51375, (8-607) 39180.

medinę maitinimo kėdutę už 100 Lt. Tel. (8-676) 55911.

šildymo krosnį "Beržas", nedidelį kiekį pušinių vidaus apdailos lentelių, šiltnamio krosnelę su radiatoriais, žirkles avims kirpti. Tel. (8-601) 93481.

nebrangiai naują praustuvą su spintele. Tel. (8-696) 06364.

pirmaveršę karvę "Lietuvos juodmargė" už 1800 Lt, 5 mėn. telyčiai už 1000 Lt, mėsinę kiaulę 1 kg/6,50 Lt. Tel. (8-624) 61774.

medinę valtį už 600 Lt. Tel. (8-628) 81407.

mobilius malkų pjovimo stakles (pjūklo skersmuo 80 cm) už 1500 Lt. Tel. (8-626) 09238.

1926 m. antikvarinę armoniką "Hohner" (puikiai groja) už 1700 Lt. Tel. (8-684) 41603.

termomasažinę lovą už 2000 Lt. Tel. (8-609) 74938.

120 g sidabrinę grandinėlę už 330 Lt, 50 g sidabrinę apyrankę už 130 Lt, pneumatinį šautuvą už 150 Lt. Tel. (8-609) 78190.

naują vokišką pjūklą už 300 Lt, trimerį "Krafttech" už 350 Lt. Tel. (8-675) 67816.

elektrinę gitarą už 400 Lt. Tel. (8-696) 10755.

pijūklą malkoms pjauti už 150 Lt. Tel. (8-617) 42268.

kalnų slides su apkaustais "Atomic" už 130 Lt. Tel. (8-656) 38881.

3 padėčių vaik. vežimėlį su išimamu lopšiu "Tutis" už 100 Lt. Tel. (8-612) 97305.

plastikinę valtį už 1900 Lt. Tel. (8-627) 83666.

rankų darbo: vilnonį baltą megztinį (d.52-54) už 85 Lt., jv. dydžio puskojines, raštuotas pirštines, riešines po 15 Lt. Tel. 54781, (8-620) 26144.

rusų laikos šuniukus (3 mėn.kalytės). Tel.(8-673) 17001.

radiatorius 1 m/50 Lt, naują dujinę patalpų šildymo įrangą už 400 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

vyr. avikailio kailinius (d. 52-54). Tel. (8-682) 55347.

Romanovo veislės avis po 600 Lt, aviną už 800 Lt. Tel. (8-677) 01710.

rusišką akordeoną "Mažylis" už 100 Lt. Tel. (8-686) 14096.

trifazį grūdų malūną už 600 Lt. Tel. (8-615) 49668.

3 dalių vaik. vežimėlį: lopšį, sportinį, kėdutę už 550 Lt. Tel. (8-615) 98062.

vaikiškus: vibro kėdutę už 80 Lt, automob. kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-647) 40233.

6 mėn. haski veislės šuniuką. Tel. (8-625) 58493.

7 pavarų vyr. dviratį "Ceuturion Discovery" aliuminio rėmu, diskiniiais stabdžiais už 600 Lt. Tel. (8-609) 43349.

mažai naudotą orig. benzopjūklą "Stihl" už 700 Lt. Tel. (8-618) 00189.

nebrangiai figūrines pačiūžas (d.33). Tel. (8-682) 20807.

naują proginę suknelę (d. 48-50) už 220 Lt. Tel. (8-605) 24828.

ožką (ožkinga antrą kartą) už 180 Lt. Tel. (8-621) 92705.

benzopjūklą "Stihl" už 550 Lt, taksio radijo stotelę už 600 Lt. Tel. (8-616) 95555.

ĮVAIRŪS

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

20 kub. viengubo pjovimo pušinių lentų. Tel. (8-615) 77277.

Nokia X1-01 ir LG GX 300 2 SIM korteles, Nokia 3510 i (gali būti neveikiantis). Tel. (8-686) 43600.

didelį, aukštą garažą arba nedidelį sandėlį. Tel. (8-600) 73301.

šveicarų didįjį zenenhundą. Tel. (8-612) 12197.

2 naudotas žieminės R14 padangas. Tel. (8-655) 99617.

statybinę armatūrą. Tel. (8-676) 99171.

skystą krosninį kurą. Tel. (8-676) 92708.

nebrangią sodybą (gali būti apleista) 15-20 km nuo Druskininkų. Tel. (8-688) 72577.

automobilį, turintį defektų, iki 400 Lt. Tel. (8-617) 42268.

1. automobilį su TA iki 500 Lt. Tel. (8-654) 46656.

2 kambarių butą iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 94746.

nebrangiai 1 kambario butą Druskininkuose (bendrabočiu nesiūlyti). Tel. (8-600) 73301.

ž. ū. paskirties žemę prie Viktorinos. Tel. (8-686) 13662.

sodybą Lazdijų raj., gali būti apleista, apgriuvusi. Tel. (8-656) 55940.

benzopjūklą. Tel. (8-678) 40048.

elepsinį treniruoklį. Tel. (8-656) 79432

natūralių plaukų 100 g/ 60 Lt. Tel. (8-652) 19701.

1. automobilį su kėbulo ar variklio defektu arba daužtą. Tel. (8-624) 38138.

slides. Tel. (8-618) 67244.

sklypą miesto centre arba nedidelį namą Druskininkuose. Tel. +447741507391

1994 m. Audi B4, 2,0i, benz., variklį. Tel. (8-626) 64947.

nuo 1992 m. VW Golf 1,6, benz. variklį. Tel. (8-621) 46900.

4 vnt. MB 200 ratlankius. Tel. (8-601) 93481.

dirbamą žemės sklypą Alytaus apsk. (gali būti apleista). Tel. (8-687) 87183.

KEIČIA

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose (5 km nuo Druskininkų) keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-652) 19928.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose keičia į butą Vilnuje. Galima priemoka. Tel. (8-676) 87644.

2 kambarių 43 kv. m butą po remonto 5 a. Gardino g. keičia į mažesnę butą arba sodo namelį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-647) 10769.

2 kambarių 52 kv. m butą po remonto 4 a. Kaune, Šilainių mikrorajone, keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-671) 24123.

33 kv. m ir 37 kv. m du butus Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-688) 38237.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Šakiuose keičia į butą arba sklypą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-602) 28830.

2 kambarių 50,25 kv. m butą 4 a. Prienuose keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 67244.

3 kambarių 62 kv. m butą 2 a. Alytuje keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-605) 63831.

sodybą Kapčiamiesčio miestelyje keičia į butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-623) 74681.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7 a.

UŽGAVĖNIŲ ŠVENTĖ
Vasario 18 d. 15 val. prie Druskonio ežero!

DIRBANTI ŠEIMA išsinuomotų butą. Tel. (8-603) 14157.

DIRBANTI MERGINA išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-636) 34151.

REIKALINGA

Meistras suvirinti metalinius vartus. Tel. (8-612) 12197.

Moteris, galinti ateiti ir padėti ligoniui namuose. Tel. 54833, (8-614) 77265.

Meistras persiūti moteriškus natūralaus kailio kailinius. Tel. (8-698) 45126, (8-611) 51213.

Vyresnio amžiaus moteris ligos atveju prižiūrėti vaikus. Tel. (8-646) 30367.

4 m. mergaitė reikalinga auklė. Tel. (8-603) 14157.

IEŠKO DARBO

Moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-650) 68954.

44 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. 54060, (8-676) 79168.

40 m. moteris, turinti aukštesnįjį išsilavinimą, ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-680) 26074.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo ir bet kurio metu. Tel. (8-630) 38395.

19-metis vaikinys ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-628) 08121.

31 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-676) 55838.

37 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-684) 56495.

Tvarkinga moteris ieško darbo (gali prižiūrėti senukus, padėti buityje). Tel. (8-699) 20509.

22 m. du jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 50943.

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų arba vaiką. Tel. (8-627) 88673.

darbštus 24 m. vaikinys ieško laikino arba nuolatinio darbo. Tel. (8-623) 10421.

34 m. mergina ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-671) 79897.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-674) 26025.

43 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-633) 86945.

Moteris ieško darbo (moka jv. užsienio kalbas). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-621) 23704.

Du vyrai ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo B kategorijos teises). Tel. (8-627) 48324.

moteris ieško darbo visai arba nepilnai darbo dienai. Tel. (8-628) 22794.

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų ir kartu gyventi. Tel. (8-601) 20873.

54 m. tvarkingas be žalingų įpročių vyras ieško darbo (turi visas vairuotojo kategorijas). Tel. (8-609) 08597.

18 m. mergina ieško darbo savaitgaliais. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Organizatoriai: Druskininkų kultūros centras, Druskininkų sporto centras, JUC

Vytauto g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vienam žmogui 2 a. Veisiejų g. už 200 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Nuo vasario 20 d. išnuomoja garažą su duobe Baltaišiškeje už 60 Lt/mėn. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-606) 13257.

Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. už 300 Lt/mėn. Tel. 45912, (8-605) 07200.

Išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn. +patarn. Tel. (8-610) 66725.

Išnuomoja su baldais 2 kambarių butą ilgesniam laikui Veisiejų g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-611) 48844.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-659) 20907, (8-610) 19283.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą ilgalaikei nuomai su baldais ir buities tech. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-636) 62009.

Išnuomoja 3 kambarių tvarkingą butą su baldais ir buities tech. 9 a. Veisiejų g. 9 už 250 Lt/mėn.+ patarn. (už patarn. mokėti pusę kainos). Tel. (8-684) 60261.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Liškiavos g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-659) 65203.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Ateities g. už 300 Lt (yra internetas). Tel. (8-604) 28628.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-608) 73222.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-630) 48115.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-645) 76049.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-626) 83284.

Išsinuomotų 2 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-650) 96000.

Jauna šeima išsinuomotų sodybą ar namelį Leipalingio apylinkėse. Gali mokėti iki 300 Lt/mėn. Tel. (8-652) 57791, el. paštas: mindaugas@virtuozai.lt.

Dirbanti pora išsinuomotų 1- 2 kambarių butą. Tel. (8-624) 38138.

Išsinuomotų garažą nuosavame name. Tel. (8-624) 41666.

Šeima išsinuomotų 3 kambarių butą Kalviškių mikrorajone. Už nuomą galėtų mokėti tik vasaros metu. Tel. (8-645) 55955.

Tvarkinga dirbanti mergina išsinuomotų 1 kambario butą. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-628) 59544.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute merginai Ateities g. už 200/mėn. Tel. (8-615) 34259.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. (prie pard. "Iki") už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 48467.

visada su jumis

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas: elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.



PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame.
Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus.
Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Reikalinga pardavėja –konsultantė.

Kreiptis tel. 8-625-84646.

MIŠKO DARBAI

Miško kirtimas, priežiūra, sodinimas, dirvos ruošimas
ES parama miškams
Tel: 8 687 15351
www.miskodarbai.lt

Viešbutis "Pušynas" siūlo darbą šioms pozicijoms: marketingo vadovui ir marketingo vadybininkui.

Kontaktai pasiteirauti: el.p. pusynas@pusynas.lt; kontaktinis tel.: 8 65503343.
Anonimiškumą garantuojame.

19 m. moksleivė ieško popietinio darbo (gali padėti buityje, prižiūrėti žmogų). Intymaus ne-siūlyti. Tel. (8-652) 22535.

50 m. moteris be žalingų įpročių ieško laikino arba pastovaus darbo (gali padėti buityje, prižiūrėti žmogų). Tel. (8-655) 58180.

Du jauni vaikinai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 67904.

Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti senelius arba vaikus. Tel. (8-615) 34259.

Moteris ieško papildomo darbo, gali padėti buityje arba prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų. Tel. (8-602) 07721.

PAMESTA

Vasario 5 d. pamesta Neravų g. piliečio A. G. juoda piniginė su dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-676) 16162.

Viečiuuose pamestas piliečio A. M. automob. Audi A3 registracijos pažymėjimas. Tel. (8-662) 81354.

Pamesta piliečio R. A. patento knygelė. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-616) 82326.

KITI

Dovanoja 1,5 mėn. šuniukus. Tel. (8-670) 53080.

Dovanoja baltus šuniukus. Tel. (8-626) 62776, (8-627) 20927.

Dovanoja geriems žmonėms 3 mėn. gražius juodus šuniukus (mažo ūgio). Tel. (8-621) 51389, (8-628) 09326.

jaunos gražios sterilizuotos katės laukia mylinčių šeimininkų. Tel. (8-674) 03234.

Gal kas gali padovanoti III grupės invalidui vonią? Tel. (8-623) 75997.

Ieško bendrakeleivių važinėti į darbą iš Alytaus į Druskininkus. Tel. (8-650) 62992, el. p. drusk34@yahoo.com.

Gal kas galėtų priimti gyventi tvarkingą 44 m. vyriškį, mainais padėti buities ar ūkio darbuose? Tel. (8-647) 22380.

Rastas raudoname dėkle skaitmeninis fotoaparatas. Tel. (8-673) 79339.

Dovanoja seną siuvimo mašiną. Tel. (8-658) 77402.

Gal kas gali padovanoti berniukui drabužėlių? Tel. (8-600) 60558.

Tokia skaudi ir netikėta ši mirtis,
To sopulio niekam neišmatuoti,
Gyvybės kainą žino tik tėvų širdis,
Kuri nemoka imti, o tik duoti.

Nuoširdžiai užjaučiame Jus, brangieji tėveliai, sesute ir seneliai, netekus mylimiausio sūnelio, broliuko ir anūkėlio.

Kartu su Jumis liūdi dailės mokytoja Onutė Railienė su šeima

Nuoširdžiai užjaučiame **Kęstutį FEDERAVIČIŲ**, mirus mylimai mamai.

UAB „Tomega“ kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame **Onutę GOBERIENĘ** dėl mylimo brolio Sigito Vaikšnoros mirties.

Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

Nuoširdžiai užjaučiame **Marytę KALĖDIENĘ** dėl brolio netekties.

Bendrijos „Gintaras“ gyventojai

Mirtis ateina ir neklausia, pasiima patį brangiausią – gyvenimą. Skaudžią netekties valandą, mirus **Daliai CHOCHIENI**, nuoširdžiai užjaučiame jos artimuosius. Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.

Su Jumis liūdi

Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos kolektyvas

Mirus brangiam draugui **Jokūbui AGINTUI**, nuoširdžiai užjaučiame žmoną IRENĄ.

Liūdi draugai

O.ir J.Kukliai, R.ir A.Klybai, D. ir J.Laurinavičiai, V.ir R.Zuzevičiai

Dėl Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojos **Dalios CHOCHIENĖS** mirties nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir artimuosius.

Druskininkų sanatorinės mokyklos bendruomenė

Mes stovėjom, ir upė sau plaukė,
Mes žiūrėjom, ir vandenys sravo,
Mes tylėjom, ir nieko nelaukėm,
Plaukė upė, ir nieko nebuvo.
Mes tik klausėm, ir paukščiai mums krykštė,
Mes tik žvelgėm į vienišą kelią,
Tai ir buvo, kas niekad negrįžta,
Tai, ką visą gyvenimą gelia.

Išėjus į Amžinybę **Daliai CHOCHIENI**, nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir artimuosius

“Ryto” gimnazijos bendruomenė

Dėl **Benės JARMALIENĖS** mirties nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir artimuosius.

Dzūkų gatvės kaimynai

Nieko nėra skaudžiau už amžiną išsiskyrimą... Skaudžios netekties ir sielvarto valandą dėl **Dalios CHOCHIENĖS** mirties nuoširdžiai užjaučiame velionės šeimą ir artimuosius.

Druskininkų “Saulės” mokyklos bendruomenė

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
Kad sielvarte sušildytų, paguostų,
Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy,
Ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Mylimam sūnui Margirui žuvus, nuoširdžiai užjaučiame **Dianą GUDAVIČIENĘ** ir jos šeimą.

“Atgimimo” vidurinės mokyklos bendruomenė

Mylimam sūnui mirus, **Eleną KVARACIEJIENĘ** nuoširdžiai užjaučia “Atgimimo” vidurinės mokyklos bendruomenė.

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
Kad sielvartą sušildytų, paguostų.
Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
Ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus **Daliai CHOCHIENI**, nuoširdžiai užjaučiame jos artimuosius.
Druskininkų švietimo centro kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame mielą auklėtoją **Dianą GUDAVIČIENĘ** ir jos šeimą, staiga netekus mylimo sūnaus ir brolio.
“Atgimimo” vidurinės mokyklos 2 b klasės auklėtiniai ir jų tėveliai

Gyvenimas negailestingas,
Nežiūri amžiaus, nei jausmų.
Į amžinybę pasikviečia
Brangiausias mums ir artimiausias iš visų...
Nuoširdžiai užjaučiame **Raimondą GUDAVIČIŲ** ir jo šeimą, žuvus mylimam sūnui.

VTM Raigardo kelio posto kolektyvas

Mirus Jokūbui AGINTUI, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.

Bendrijos “Saulės takas” gyventojai

Mirus **Daliai CHOCHIENI**, nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir artimuosius.

Lietuvos muzikų rėmimo fondas

Mirus **Jokūbui AGINTUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.

Sodų bendrijos “Migla” nariai

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, netekus mylimo sūnaus, reiškiamo gilią užuojautą **Raimondui GUDAVIČIUI** ir jo šeimai.

Buvę Raimondo klasės draugai

Mirus **Elenai ČAPLIKIENI**, nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir artimuosius.

M.K.Čiurlionio g. 66 namo kaimynai

Skaudžią netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Jokūbo AGINTO** artimuosius.

LSDP Druskininkų skyrius

Čia būta mano lūpų ir akių,
Čia mano rankų klaidžiota. Po žodžiais
ir po tyla gyventa. Atminties
gyva žieve priaugau aš prie jūsų.
Norėsit nusiplėšt – labai skaudės.
Atėjus lapų išėjimo metui,
tą vakarą, kada manęs nebus,
brangieji mano, kaip aš jus mylėsiu!

(Justinas Marcinkevičius)

Mirus mylimai mamai, mylinčiai žmonai, šviesą ir šilumą kiekvienam dovanojusiai **Daliai CHOCHIENI**, reiškiamo nuoširdžią užuojautą jos šeimai ir artimiesiems.

Druskininkų savivaldybės taryba ir administracija

Nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų garbės pilietę, mokytoją **Eleną KVARACIEJIENĘ**, mirus sūnui.

Druskininkų savivaldybės taryba

Mirus **Elenai Monikai ČAPLIKIENI**, reiškiamo nuoširdžią užuojautą jos šeimai ir artimiesiems.

Druskininkų savivaldybė

Mirus buvusiam Druskininkų savivaldybės tarybos nariui **Jokūbui AGINTUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.

Druskininkų savivaldybės taryba

Nuoširdžiai užjaučiame **Audrių ČAPLIKĄ**, mirus mylimai mamytei.

Bendrijos “Rugelis” gyventojai

Suaugusiųjų mokymo centras VšĮ "Profesijų spektras",
Sveikatos g. 3, tel. 60369
Kviečiame mokytis

masažuotojo, slaugytojo padėjėjo, pirtininko-pržiūrėtojo, baseino pržiūrėtojo, gintaro apdirbėjo, plataus profilio kirpėjo, manikiūrininko-pedikiūrininko, dekoratyvinės kosmetikos ir kitų paklausių darbo rinkoje specialybių.

*Nelaukite ir ašarų neliekite prie mano kapo;
Ten nēr manęs.
Ten miego takas.
Dabar aš – gaiviai pučiantis pietys.
Aš – deimantinis sniego spindesys.
Aš – saulė, glostanti javus.
Aš – aksominis rudenio lietus.
Aš tavo ryto žvilgsny neramiam esu,
kai paukščiai, tyliai sklendžiantys ratu,
sparnus į dangų tiesia.
Aš – žvaigždėmis tau giedrių naktį šviesiu
Prie mano kapo neraudokite balsu;
Manęs ten nēr.
Aš čia esu.*

(Autorius nežinomas)



DALIA CHOCHIENĖ
(1960 - 2012)

Š. m. vasario 8 d. mus paliko Druskininkų savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja Dalia Chochienė. Sunku kalbėti apie žmogų, kurį prisimename visuomet linksma, dėmesingą šalia esantiems, skubantį padėti, užjausti, suprasti...

Ji gimė 1960 m. spalio 24 d. Lazdijų rajone, Varnėnų kaime. 1978 m. baigė Leipalingio vidurinę mokyklą, o 1982 m. Vilniaus pedagoginiame universitete įgijo lietuvių kalbos ir literatūros mokytojo kvalifikaciją.

Pasirinkusi nelengvą mokytojo kelią, Dalia savo pedagoginę veiklą pradėjo 1982 m. Druskininkų 3-ioje vidurinėje mokykloje, dirbdama pionierių vadove ir istorijos mokytoja. „Mano buvę mokiniai ir dabar sveikinasi sutikę gatvėje“, – šį laikotarpį ji visuomet prisimindavo nepaprastai šviesiai ir su nostalgija. Paliko gražius prisiminimus apie save, dirbdama lietuvių kalbos mokytoja Druskininkų 2-oje vidurinėje mokykloje.

1997 m. pradėjo dirbti Druskininkų savivaldybės administracijos Švietimo skyriuje. 14 metų dirbdami ir būdami šalia Dalios, mes prisimename, kaip ji, netausodama savo jėgų, darbavosi švietimo labui, padėdama įgyvendinti Druskininkų savivaldybės švietimo politiką, kuruodama švietimo įstaigų veiklą. Tie metai buvo kupini energijos ir ryžto, kruopštaus kasdieninio darbo ieškant naujų idėjų, bendraujant su švietimo bendruomenėmis, padedant spręsti jų problemas. Dalios darbo diena buvo pripildyta savivaldybės švietimo įstaigų vadovų, istorijos, lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros, dailės, muzikos mokytojų veiklos rūpesčių. Kiekvienas buvo sutiktas su džiaugsmu, šypsena, atidžiai išklaustas, kiek-

vienam patarta, o dalis rūpesčių priimta sau. Bendrauti su Dalia visada buvo lengva. Jos humoro jausmas, bendravimo šiluma, šviesus požiūris į žmogų, gyvenimą, ištiesta pagalbos ranka, atsakomybė ir profesionalumas ne vienam bendravusiam padovanojo gyvenimo lengvumo jausmą. Dalią pažinojo, jos dėmesiu ir patarimais džiaugėsi savivaldybės mokyklų mokiniai, nes ji rūpinosi ir telkė jaunimą aktyviai veiklai.

Priebėgą savo sielai po nelengvų darbų rasdavo gražioje šeimoje, rūpindamasi savo artimaisiais ir bičiuliais, skaitydama knygą. Ypač mėgo poeziją. Mokytojų renginiuose ji ištirpdavo oficialumą skaidydama ją sudominusių poetų eiles. Ypač mėgo Justino Marcinkevičiaus eilėraščius.

Prasmingas gyvenimas susideda iš kasdienių gerų poelgių, kurie, nors ir kuklūs, pamažėle kuria tikrąją žmogaus didybę. Tolerantiška, mokanti šiltai bendrauti, sugėbanti nepriekaištingai atlikti savo pareigas, daug kam padėjusi ir labai mylėjusi gyvenimą – tokią Dalią visuomet atminsime. Būdami šalia jos, jautėme paprastą žmogišką šilumą, kuri priversdavo kiekvieną iš mūsų pasitempti, būti geresniais...

Anksti mus palikusi Dalia visada išliks šeimos, draugų, bendradarbių ir visų ją pažinojusių druskininkiečių atmintyje bei širdyse.

Druskininkų savivaldybė

Jokūbas Agintas
1939 05 08 – 2012 02 11

Vasario 11-ąją, eidamas 73-ečius metus, po sunkios ligos mirė žinomas druskininkietis Jokūbas Agintas. Gimęs, augęs, mokėsis, dirbęs Šilutės rajone, 1979 m. baigė Vilniaus valstybinį universitetą, kur įgijo pramonės planavimo specialybės aukštojo mokslo diplomą. Dirbo buitinio gyventojų aptarnavimo kombinatų direktoriumi Šilutėje ir Ignalinoje, o nuo 1987 m. Druskininkuose, tais pačiais metais atvykęs į mūsų miestą ir gyvenęs jame iki pat mirties. Kai Druskininkų buitinio gyventojų aptarnavimo kombinatas, kuriam J.Agintas ilgai vadovavo, buvo panaikintas, jis tapo įkurtos UAB "Sarvija" direktoriumi. Buvę bendradarbiai poną Jokūbą prisimena kaip labai jautrų ir gerą žmonių vadovą, nesyk padėjusį jiems kritiniais gyvenimo atvejais.

Šviesios atminties J. Agintas buvo aktyvus Druskininkų bendruomenės narys. 1995-2000 m. jis dir-



bo Druskininkų savivaldybės taryboje, kur pateko kaip Lietuvos demokratinės darbo partijos narys. 2003 m. į mūsų savivaldybės tarybą buvo išrinktas pagal Lietuvos socialdemokratų partijos Druskininkų skyriaus kandidatų sąrašą. Druskininkų savivaldybės taryboje J.Agintas dirbo iki 2007 m.

J.Agintas išliks mūsų atmintyje kaip itin artimas žmogus, mylėjęs gyvenimą, žmones, veiklą.

Liūdi žmona ir draugai

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvąjį svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.
Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

UAB „EKOREMA“ ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7–10 Lt
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
Nauji ir su transportavimo defektais. Garantija – 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. 8-656-12550.

Viskas Jūsų langams! UAB "ISMENTA"

Roletai Žaliuzės Užuolaidos Romanetės Karnizai (klasikiniai, bėginės sistemos ir kt.)

Nuolaidos – iki 15 proc.
Pasiūtomis užuolaidoms nuolaidos – **iki 50 proc.**

P/C "Pasidaryk pats", M.K.Ciurlionio g. 111, 1 aukšte.
Tel. 8-699-87265, 8-655-31001.

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.
Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

Žaliuzės-roletai-tinkleliai nuo uodų. Durys, garažo ir kiemo vartai.
Montavimas, garantija už GERĄ kainą.
Tel.: 8-699-79198,
el. p: mindaugas.deirana@gmail.com

RUUKKI Stogai ir fasadai
Akcinės kainos ir pagalba asbestinių stogų keitimo programos dalyviams

- Ruošiami reikalavimus atitinkančias sąmatas
- Pildome paraiškias
- Ruošiami aiškinamąjį raštą ir remonto darbų aprašą

K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411, mob. tel. 8 685 45 878

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą

(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.
Tel. (8-686) 28949.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.

Nuomojame savaraktį su kranu.
Tel. (8-600) 11011.

VELNIO ADVOKATAS – mes laimime visas bylas, kurias apsiimame vesti?!
AKCIJA – SENSACIJA! Ypač pigiai parengiame procesinius dokumentus teismui (ieškinius, skundus ir prašymus) visiems Lietuvos teismams (išskyrus šeimos teisės bylose) – tik už 250 Lt! Laimėjus bylą, pinigai priteisiami Jums. Tad neprarandate nieko – išsprendžiate ginčą, laimite bylą ir atgaunate sumokėtus pinigus. Tokių paslaugų už tokią kainą neteikia niekas Lietuvoje! Akcija vyksta iki 2011-12-31. Tel. 8687 40002, www.velnioadvokatas.lt

Gabename krovinius

bortiniu sunkvežimiu su kranu.
Tel. 8-682-66872.

Pinigai už užstatą!
LOMBARDAS
Laisvės a. 21 (prie cerkvės),
tel. 8-612-96558.
Dirbame 9-17 val.

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS kviečia lankyti: užsienio kalbų kursus

(anglų, rusų ir vokiečių) – mokami; Kursų trukmė – 40 ak. val.
Registruojame iki 2012 m. kovo 9 d.
tel. (8 313) 51178, 51853.

Išnuomoja tvarkingas 160 kv. m kavinės patalpas Ateities g. 34 (buvusi kavinė "Krantas").
Tel. 8-612-96558.

VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS
Druskininkų filialas

- Ankstyva odos vėžio diagnostika ir gydymas
- Apgamų, karpu ir t.t. šalinimas lazeriu
- Botokso, užpildu injekcijos, kitos procedūros

Gydytojas konsultuos vasario 22 d.
Tėl. 8 5 2052606, 8659 57933
www.lazeriniscentras.lt

PERKAME eglės, pušies rąstus. IŠNUOMOJAMOS įrengtos patalpos administracinei veiklai, sandėliui, garažai. Patogus privažiavimas.
Pramonės g. 6, Druskininkuose.
Tel. 8-687-35435.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. vasario 13 d. įsakymu Nr.V35-106 patvirtintas „Žemės sklypo Gailiūnų k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 5935/0006:306) pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos tvarkymo bei naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius informuoja, kad dėl Druskininkų miesto muziejaus pastato tvarkomųjų statybos darbų nuo 2012 m. vasario mėn. **santuokos šeštadieniais bus registruojamos Savivaldybės patalpose (Vilniaus al. 18).**
Išsamesnė informacija teikiama telefonu (8-313) 53756.

Atliekame įvairias buitines ir ūkio paslaugas

(nuo lemputės įsukimo iki...) Ieškome žmonių, galinčių tai atlikti.
Tel. (8-613) 81728, (8-677) 71343.

PARDUODA 120 kv. m gyventi bei įvairiai komercinei veiklai tinkamas patalpas už 105 tūkst. Lt.
Tel. 8-650-47770.

Užsienio kompanija **brangiai perka miškus.**
Atsiskaitome iš karto.
Tel. 861840172.

VIDAUS DURYS
Tiesiai iš sandėlio, didelis pasirinkimas
Mažos kainos, garantija
Pristatymas į Druskininkus
www.loza-baltija.lt
Tel. 8 650 12609

Deimantinės vestuvės Vasario 16-ąją

Arūnas ZURLYS

Šių metų Vasario 16-oji druskininkiečiams Onai ir Juozui Goberiams – deimantinė. Mat visiems lietuviams svarbią dieną prieš 60 metų jie savo meilės ryšį sutvirtino santuoka.

Spiginant 40 laipsnių šalčiui

Ona ir Juozas Goberiai susituokė 1952-ųjų metų Vasario 16-ąją trentyje, Krasnojarsko srities Čechano kaime. Be abejo, okupuotoje Lietuvoje jokia šventė, juolab santuoka Vasario 16-ąją nebūtų galima dėl oficialių pastangų šią datą visiškai ištrinti iš mūsų atminties. Tačiau tremties Sibire oficiali aplinka šiai datai buvo abejinga, žinoma, išskyrus tremtinius lietuvius. Brolius Juozą ir Antaną Goberius, kilčius iš Lazdijų rajono, santuokas su tremtinėmis lietuvių tėmis įregistruoti tą pačią dieną, būtent Vasario 16-ąją, paragino tėvai, kuriems Lietuvos nepriklausomybės diena netgi Sibiro platybėse išliko itin svarbia data.

22-ųjų metų Juozas Goberis tą dieną tuokėsi su savo kraštiete 19-mete dzūkaite Ona Vaikšnoraite.

Į vestuves, kurios įvyko brolių Goberių susirėstame namuke, susirinko visas kaimas, ir tremtiniai, ir vietiniai. Vaišėmis teko pasitenkinti pagal galimybes, nors Goberiai laikė ir karvutę, ir paršeliu.

Įregistruoti savo santuoką Goberiai - Juozas su nuotaka Ona, o šiek tiek vyresnis brolis Antanas su suvalkieta Brone skubėjo arkliais kinkytomis rogėmis spiginant 40 laipsnių šalčiui. 15 kilometrų taigos kelią iki santuokoms įregistruoti skirto pareigūno namų jaunuoliai ištvėrė „vestuvinių parėdų“ – vatinukų dėka. Vienintelis šios ceremonijos liudininkas buvo veršukas, auginamas tuose pačiuose pareigūno namuose.

Artimųjų nepaliko Sibire

Po vestuvių Ona iš barakų, kur buvo apsistojusi jos šeima, persikraustė į Goberių namelį, kuriame teko išsitemkti brolių jaunavedžių šeimoms. Laimingai Onos ir Juozo santuokai Sibire teko pirmasis skausmingas išbandymas. Susirgusių plaučių uždegimu jų 5-ųjų mėnesių pirmagimį teko 40 kilometrų arkliais gabenti į artimiausią ligoninę, tačiau jo gyvybės nepavyko išsaugoti. Trentyje užgeso ir pono Juozo tėvukas. Po daugelio metų, laisvėjant Lietuvai, 1990 m., Goberiai mirusius artimuosius parvežė į Druskininkus. Perlaidojo juos Ratnyčios kapinėse, šalia ten amžino poilsio atgulusios žmonos ir senelės, t.y. pono Juozo mamos.

Deimantiniai sutuoktiniai Ona ir Juozas Goberiai dabar ...



ir jaunystėje ...



Trys broliai Antanas, Juozas ir Aleksas Goberiai su žmonomis

Pareigūnai santuokos datą pakeitė

Kai 1958 m. Ona ir Juozas Goberiai sugrįžo iš Sibiro, santuoką privalėjo įteisinti valdiškose institucijose, kur sutuoktinių data, ignoruojant Lietuvos valstybės atkūrimo dieną, buvo pakeista į vasario 15-ąją. Gimtinė sugrįžusiems nebuvo svetinga: draudimai įsiregistruoti, blaškymasis atskirai po Druskininkų bendrabučius, susitikinėjimai slapta ir kt. Kai jų šeimyninė buitis stabilizavosi, likimas Goberiams vėl atsiuntė didelę kančią: nuo vėžio mirė dukra, teturėjusi tik 34-erius metus. Iš jų 4-ųjų vaikų beliko du: 56-erių metų Jonas, gimęs Sibire, ir 46-erių metų Linas, su šeimomis gyvenantys Druskininkuose. Tačiau Goberiai turėjo jau 4 anūkus. Būtent jie prieš

10 metų padėjo savo tėvams suruošti seneliams Onai ir Juozui iškilmingas auksines vestuves, prasidėjusias Druskininkų santuokų rūmuose, dabartiniame Miesto muziejuje. Tuomet O. ir J. Goberiai į iškilmių salę įžengė pro anūkų iškeltas jubiliejines juostas ir dar kartą artimųjų apsuptyje sumainė žiedus.

Apie tai „Druskonis“ rašė taip pat prieš 10 metų, taipogi išsamiai papasakojęs auksinių sukaktuvinių tremties istoriją.

Šventę ruošia vaikai ir anūkai

Šį savaitgalį 78-erių metų Onai ir 82-ųjų metų Juozui Goberiams sūnūs ir anūkai vėl ruošia vestuvių, šįkart deimantinių, iškilmes kavinėje. O. Goberienei ši sukak-



Prieš 10 metų švenčiant auksines vestuves



Broliai Antanas, Aleksas ir Juozas Goberiai Sibire ir po daugel metų Druskininkuose

tis liūdnesnė nei prieš 10 metų, nes neseniai palaidojo mylimą brolių – daugeliui žinomą 72-ųjų metų druskininkietį Sigitą Vaikšnora, kurio vaikystę taipogi grūdino Sibiro tremtis. Iškilmių laukiamas svečias – vyresnysis Juozo brolis, 85-erių metų Antanas Goberis su 82-ųjų metų žmona Brone, gyvenantys Marijampolėje. Kaip žinia, jie Sibire susituokė tą pačią dieną kartu su Ona ir Juozu. Kebliau į Druskininkus atvykti jauniausiajam Juozo ir Antano Goberių broliui – 77-erių metų Aleksui, su šeima gyvenančiam Maskvoje.

Ramūs tarpusavio sutarimu

Savo sūnų, marčių ir anūkų dėmesį O. ir J. Goberiai jaučia nuolat, ypač įvairių sukaktuvių progo-

mis – tarkim, prieš 2-ėjus metus šeimynykščiai surengė Juozo Goberio 80-ies metų jubiliejaus labai smagią šventę. Toks artimųjų dėmesys, ko gero, yra atitinkamas atsakas į pačių jubiliatų meilę ir gerumą artimiesiems bei aplinkiniams, pagalbą, svetingumą, nuosirdų bendravimą.

Per 10 metų O. ir J. Goberių gyvenimo būdas beveik nepasikeitė: vasaromis abu apsigyvena nuosavam sode, o atšalus orams, sugrįžta į savo butą Veisiejų gatvėje. Ponas Juozas tebedainuoja Druskininkų politinių kalinių ir tremtinių chore. Džiaugiasi per tuos 10 metų nuo auksinio santuokos jubiliejaus iki deimantinio gimusiais 2-iem proanūkais. Abu ramūs tarpusavio meile, sutarimu, pakantumu, atlaidumu, pasitikėjimu, kaip buvo visą gyvenimą.